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1- DENETİM KOMİSYONU RAPORU 

Osmaniye İl Genel Meclisi adına denetim yapacak olan komisyonumuz Meclisimizin 06.01.2022 

tarih ve 12 sayılı kararı ile yasal mevzuat çerçevesinde seçilmiş ve 17.01.2022 tarihinde görevine 

başlamıştır. 

Komisyonumuz ilk toplantısını 17.01.2022 tarihinde yaparak görev paylaşımı yapmış ve 

Başkanlığa Fevzi KAMALI, Denetim Komisyonu Başkan Vekilliğine Mustafa ACAR, üyeliklere de 

Ahmet ÖZKAN, H.Bekir DİNGİL ve Mehmet YILDIZGÖZ seçilmişlerdir. 

Aynı toplantıda Komisyonumuzun Mali Denetimine yardımcı olacak, Mevzuata uygun Mali 

Denetim Uzmanı talebimizi Sayın Valimize iletmek üzere Meclis Başkanlığımıza sunduk. 

Valilik Makamının 24.01.2022 tarih ve 11051 sayılı yazı oluru ile Denetim Komisyonumuza 

yardımcı olmak üzere Defterdarlık Vergi Dairesi Müdürlüğü Personeli Gelir Uzmanı Hasan TÜLÜCE ve 

Muhasebe Memuru Beyazıt ASLAN görevlendirmişlerdir. Görevlendirilen personeller 25.01.2022 günü 

görevine başlamıştır. 

 

2- DENETİMİN AMACI 

Çağımızda Kamu Yönetimleri artık Yönetimden Yönetişime (Birlikte yönetme) doğru gitmekte ve 

denetimler gittikçe önem kazanmaktadır. İl Özel İdarelerini Devlet adına Sayıştay Denetçileri ve Mülkiye 

Müfettişleri denetlemektedir. İç denetçi mevzuatı vardır. Valilik Makamından Genel Sekreterlik, Birim 

Müdürlükleri, Şefler ve Memurlar silsilesi ile de bir denetime tabidir. 

İl Özel İdarelerinin Bütçesini yöneten İl Genel Meclisi Üyelerince de denetlenmesi tabidir. 

Mevzuatta bunu öngörmüştür. 

Komisyonumuz amacı, Bütçesini kabul ettiği İl Özel İdaresinin azami başarıya ulaşması için hangi 

birimlerde hangi hata ve eksikliklerin olduğunu, bunların nasıl giderilebileceklerini tarafsız olarak ölçmek, 

değerlendirmek, tespitler yapıp önerilerde bulunmaktır. 
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3- DENETİMİN YASAL DAYANAĞI 

 

Denetim Komisyonu, çalışmalarını yürürlükle bulunan tüm mevzuat ile bağlı olmakla birlikte 

birincil mevzuat olarak aşağıda belirtilen yasa ve yönetmelikler çerçevesinde sürdürmüştür. 

- T.C Anayasası 

- 5302 s. İl Özel İdaresi Kanunu 

- 5018 s. Kamu Mali Yönetimi Ve Kontrol Kanunu 

- 4734 s. Kamu ihale Kanunu 

- 4735 s. Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu -- 2286 s.Devlet İhale Kanunu 

- 657 s. Devlet Memurları Kanunu 

- 6183 s. Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hk. Kanun 

- Taşınır Mal Yönetmeliği 

- İl Genel Meclisi Çalışma Yönetmeliği 

- İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke Ve Standartlarına Dair Yönetmelik 

- İl Özel İdaresi Bütçe ve Muhasebe Usulü Yönetmeliği 

- İl Özel İdaresi Bütçesinden Yapılacak Temsil, Ağırlama ve Tören Giderleri Hk. Yön. 

- Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hk. Yönetmelikten yararlanılmıştır. 

Denetim Komisyonu'nun kuruluş ve görevleri Yasa'nın 17. maddesinde belirlenmiştir. Buna göre; 

"İl genel meclisi, her yılın ocak ayında yapılacak toplantısında il özel idaresinin bir önceki yıl gelir ve 

giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az, 

beşten çok olmamak üzere bir Denetim Komisyonu oluşturur. Komisyon, her siyasî parti grubunun ve 

bağımsız üyelerin il genel meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşur. 

Komisyon, vali tarafından il özel idare binası içinde belirlenen yerde çalışır ve çalışmalarında 

uzman kişi ve kuruluşlardan yararlanabileceği gibi valinin onayıyla kamu kuruluşları personelinden de 

yararlanabilir. Komisyon tarafından istenen bilgi ve belgelerin iade edilmek üzere verilmesi zorunludur. 

Komisyon, çalışmasını şubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna ilişkin raporunu, izleyen ayın on beşine 

kadar meclis başkanlığına sunar. 
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4- DENETİMİN KAPSAMI 

 

Öncelikle 2021 yılı gelir ve gider kesin hesabı, yıllık mizan, Birim Müdürlükleri 2021 yılı faaliyet 

raporları istenmiş, gerek birim Müdürlerinin gerekse diğer yetkililerin ilgili hususlarda bilgilerine 

başvurulmuştur. 

Denetim işlem dosyaları, listeler, raporlar vb. dokümanlar üzerinden sürdürülmüş, gerektiğinde 

detaylı incelemeye girilmiş ve yapılan iş ve işlemleri bizzat görmek ve incelemek suretiyle hizmetin veya 

yatırımın yapıldığı yerlerde dış denetim de yapılmıştır. 

Meclisimiz adına bu görevi yaparken, denetim kapsamımızın daha ziyade genel bir bakış açısı ile 

ifade bulmasını ve İl Özel İdaremizin kaynaklarını daha doğru kullanmasını, üstlenmiş olduğu misyonunu 

tam olarak yerine getirmesini, çalışmalarıyla ilgili halkımızı yeteri kadar bilgilendirmesini, kanunların 

kendisine verdiği yetki ve sorumlulukları en iyi şekilde yerine getirmesini sağlamak adına hassasiyet 

gösterip, denetim sonucu tespit edilen hususlar ile ilgili tenkit ve teklifler, raporda birim müdürlükleri 

ölçeğinde yapılan incelemeler ile birlikte kanaat olarak belirtilmiş, "Tespit ve Öneriler" başlığı altında 

topluca rapor özeti şeklinde sunulmuştur. 

 

5- DENETİM RAPORUNUN ÖZETİ 

Denetim raporumuzda birim müdürlüklerimizin toplam faaliyetleri ve idaremizin görev, yetki ve 

çalışma yönergesi kapsamlı bir şekilde ifade bulmuştur. 

Bu yaklaşımımızdaki temel amaç idaremizin kendisine verilen görevi yerine getirirken bunda ne 

kadar başarılı olduğunu göstermeye çalışmamızdır. 

Komisyonumuz çalışmasını yaparken İdari yapılanmadaki doğru tercihler ve güçlü performansın, 

kıt olan kaynakların öncelik esasına göre kullanılabilmesinde en önemli şart olduğunu dikkate alarak, 

bütçedeki sıkıntımıza rağmen hizmetin en iyisi yapılabilmiş mi yoksa maddi imkânsızlıklara ilave olarak 

idarenin yaklaşımında da eksiklikler var mı, bunu görmek adına yetki ve sorumluluklar ile 

gerçekleştirilebilen faaliyetler ve eksik kalanların dikkate alınmasını sağlamayı esas almıştır. 

Komisyonumuz, denetimi esnasında en çok, idaremizin bütçe kullanımı, stratejik planındaki 

hedeflere ulaşabilme başarısı ve performans planındaki amaçlarıyla icra edebildiği hizmetlerin arasındaki 

ilişkiyi, kısaca kendisinden bekleneni genel anlamda yerine getirmiş mi eğer getirmemiş ise sebebi 

üzerinde duran bir bakış açısı üzerinde durmuştur. 

Raporumuzda mali denetim esnasında tespit edilen eksik ve yanlış uygulamalar yer bulmuş ve ilgili 

mevzuatlara atıfta bulunarak önerilere yer verilecektir. 
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6- DENETİM BELGELERİNİN İNCELENMESİ 

 

İl Özel İdaresi, hesap iş ve işlemleri yönünden Sayıştay, idari yönden İçişleri Bakanlığı Mülkiye 

Müfettişleri ve gelir ve giderleri ile hesap ve işlemleri yönünden İl Genel Meclisi Denetim Komisyonu ve 

iç denetçi denetimine tabidir. 

Osmaniye İl Özel İdaresinde İç Denetim biriminin kurulmadığı tespit edilmiştir ve raporumuzda İç 

Denetimin önemi dikkate alınarak kurulması yönünde tavsiyede bulunulmuştur. 

İdaremizin bir önceki yıla ait denetimlerinin incelenerek gereklerinin yapılıp yapılmadığının tespit 

edilmesi, denetimin etkinliği ve amacına ulaşması açısından önemlidir. Bu nedenle iş ve işlemlerine ilişkin 

denetim belgelerinin incelenmesi ile tespit edilen eksiklik ve olumsuzluklar konusunda bir sonraki yıl 

gelinen noktalar veya tespit edilen hususların gereklerinin yapılıp yapılmadığının incelenmesi de 

yapılmıştır. Bu usul ile denetim konusunda fikri takip sağlanılmaya çalışılmıştır. 

7- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

6.1- Fiziksel Yapı   

 Osmaniye İl Özel İdaresi hizmet ve faaliyetleri Adnan Menderes Mahallesinde bulunan 4 katlı 

hizmet binasında yürütülmektedir. Ayrıca Cevdetiye Beldesinde bulunan ek hizmet binasında araç parkı, 

akaryakıt deposu, atölye, ambar ve plent tesisi  bulunmaktadır.  

 

İl Özel İdaresi Örgüt Yapısı 

 

Osmaniye İl Özel İdaresi, 2021 yılı içerisinde, norm kadro ilke ve esasları çerçevesinde 1 Genel 

Sekreter, 1 Hukuk Müşavirliği, 13 Birim Müdürlüğü ve 4 Hizmet Birimi ile çalışmalarını yürütmüştür. 

 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu gereği, 2021 yılı içerisinde Osmaniye İl Özel İdaresinin teşkilat 

şemasında yer alan ana birimler aşağıdaki şekildedir. 
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İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 
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8- İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 İdarenin amaç ve hedefleri; 2020-2024 Stratejik Planı, 2021 Yılı yatırım Programı ve 2021 Yılı 

Performans Programı doğrultusunda 6 amaç ve 18 hedef belirlenerek bütçe imkânları dâhilinde amaç ve 

hedeflere ulaşılmaya çalışılmıştır. 

 

Amaç-1  Kurumsal Yapının Geliştirilmesi 

Hedef-1.1 Kurumun bilgi yönetim sistemini ve güvenlik sistemini güçlendirmek. 

Hedef-1.2 İnsan Kaynakları Yönetim Sistemini kurmak ve uygulamaya geçirmek. 

 

Hedef-1.3 Kurum Makine ve Araç Parkını Güçlendirmek. 

Hedef-1.4 Paydaşlarla ilişkileri güçlendirmek . 

Amaç-2 Kırsal Kalkınmanın Geliştirilmesi 

Hedef-2.1 Ulaşımın hızlı ve güvenli bir şekilde sağlanabilmesi için bütün köy yolları çağdaş 

standartlara kavuşturulacaktır. 

Hedef-2.2 Yol ağında yer alan yollara iyileştirme yaparak, her koşulda kesintisiz hizmet 

vermesini sağlamak. 

Hedef-2.3 Hizmet alanımızda yer alan ünitelerin temiz ve sağlıklı içme suyuna 

kavuşturulması. 

Hedef-2.4 Tarımsal sulama sistemlerinin geliştirilmesi. 

Hedef-2.5 Tarımsal verimliliği ve ürün çeşitliliğini arttırmak. 

Hedef-2.6 Sağlıklı çevre için evsel atıkların toplanmasını sağlamak. 

Hedef-2.8 Etkili mekânsal planlamalar ile yerleşim yerlerini geliştirmek. 

Amaç-3  Eğitimde kalitenin artırılması 

Hedef-3.1 Eğitim kalitesini iyileştirmek için eğitim kurumlarında alt ve üst yapı standartlarını 

yükseltmek. 

Amaç-4  Sağlık Hizmetlerinin Güçlendirilmesi 

Hedef-4.1 Vatandaşların ihtiyaç ve beklentilerine uygun ulaşılabilir ve kaliteli sağlık hizmeti 

verilmesini desteklemek. 

Amaç-5 Sosyal Refahın Arttırılması ve Kültürel Değerlerin Korunması 

Hedef-5.1 Mesleki, sanatsal birikimleri bulunan grupları; gelirlerini ve kabiliyetlerini arttırıcı 

yönde desteklemek. 

Hedef-5.2 Ekonomik yönden dezavantajlı grupları desteklemek. 

Hedef-5.3 Ortak yaşam alanlarının standartlarını yükseltmek. 

Amaç-6 Kültür ve sanat faaliyetlerinin desteklenmesi ve turizmin yaygınlaştırılması 

Hedef-6.1 Kültür varlıklarının gelecek nesillere aktarılabilmesi için İl’in sahip olduğu kültür 

ve sanat değerlerinin korunmasını sağlamak, farkındalığı yükseltmek. 

Hedef-6.2 İl’in Sahip Olduğu Kültür ve Turizm Değerlerinin Tespit ve Tanıtımını Sağlamak. 
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9- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

Amaç ve hedeflerimizdeki temel politikalar ve öncelikler de kırsal kesime yönelik ve nüfusun 

çoğunluğunun faydalanabileceği hizmetlere yönelik olmuştur. Bundan sonrada olmaya devam edilecektir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde, yerinden yönetim ilkesine uygun olarak halkın katılımı sağlanmış, 

Osmaniye İl Özel İdaresi; 2020-2024 Stratejik Planı, 2021 Yılı Performans Programında yer alan amaç ve 

hedefler ve 2021 Yılı Yatırım Programı doğrultusunda faaliyetlerini;   

 

 Kurumsal Yapının Geliştirilmesi 

 Kırsal Kalkınmanın Geliştirilmesi 

 Eğitimde kalitenin artırılması 

 Sağlık Hizmetlerinin Güçlendirilmesi 

 Sosyal Refahın Arttırılması ve Kültürel Değerlerin Korunması 

 Kültür ve sanat faaliyetlerinin desteklenmesi ve turizmin yaygınlaştırılması 

İstikametinde sürdürmüştür. 

 

10- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 
 

10.1. YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

2021 yılı içerisinde, Ulaştırma hizmetleri kapsamında, aciliyet arz eden köy yollarına öncelik verilerek, 

26.043.750,00 TL harcanarak, toplam 194 adet proje gerçekleştirilmiş, bu kapsamda; 

-49 km 1. kat asfalt kaplama, 

-308,10 km 2. kat asfalt kaplama,  

-205,50 km stabilize kaplama, 

-7,5 km BSK  

-30,30 km onarım işleri, 

-20.000 m3 Asfalt Yama,  

-4000 adet trafik levhası ve 1000 adet sanat yapısı alımı olmak üzere, 

Ulaştırma Programına alınan projelerin tamamı tamamlanmıştır.  
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2021 İLÇELERE GÖRE KÖY YOLLARI YATIRIMLARI 

İLİ İLÇESİ 1.Kat 

Asfalt 

(km) 

2.Kat 

Asfalt 

(km) 

BSK 

(km) 

Stabilize 

Kaplama 

(km) 

Onarım 

(km) 

Osmaniye Merkez 10,45 20,30  7,50 4,5 

'' Bahçe 4,20 7,40  13,30 6,80 

'' Düziçi 14,40 36,20  54,20 - 

'' H.Beyli 2,40 14,20  2,00 5,00 

'' Kadirli 5,90 176,15  108,00 14,00 

'' Sumbas 10,35 45,30 5,00 16,50 - 

'' T.Kale 1,30 8,55 2,5 4,00 - 

TOPLAM 49 308,10 7,5 205,50 30,30 

 

Asfalt Kaplama Onarımı(Yama) 20.000 m³ 

Trafik İşaret Levhası ve Ekipmanları 4.000 Adet 

Sanat Yapısı(Büz Alımı) 1000 Adet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sayfa 8 



 

 

Araç-Makine Parkı ve Teçhizat Durumu  

 

Sayfa 9 

S.NO CİNSİ İL ÖZEL 

İDARESİ 

KADİRLİ 

KHGB 

MERKEZ 

KHGB 

BAHÇE 

KHGB 

SUMBAS 

KHGB 

TOPLAM 

1 BİNEK ARAÇLAR 5 - 5 - - 10 

2 PİCK-UP ÇİFT 

KABİNLİ 

6 - - - - 6 

3 KAMYONET 

PANELVAN 

4 1 - - - 5 

4 MİNİVAN CAMLI 9 - - - - 9 

5 MİNİBÜS 2 - 1 - - 3 

6 DAMPERLİ 

KAMYON 

22 1 3 1 1 28 

7 SABİT KASALI 

KAMYON 

- - 1 - - 1 

8 DAMTRAK 4 - - - - 4 

9 TREYLER ÇEKİCİ 2 - - - - 2 

10 AKARYAKIT 

TANKERİ 

3 - - - - 3 

11 ARAZÖZ 2 - 2 - - 4 

12 GREYDER 9 2 1 - - 12 

13 DOZER 5 - 1 - - 6 

14 YÜKLEYİCİ 6 - - - - 6 

15 KANAL KAZICI ÖN 

YÜKLEYİCİ 

1 6 1 - 1 9 

16 EKSKAVATÖR 6 3 - - - 9 

17 ASFALT YAMA 

MAKİNASI 

1 - 1 - - 2 

18 YAPIM 

DİSTRİBİTÖRÜ 

1 - 1 - - 2 

19 ROLEY TANK 2 - - - - 2 

20 ROLEY TANK  

(TREYLER) 

- 1 - - - 1 

21 SEYYAR TAMİR 

ARACI 

2 - - - - 2 

22 SİLİNDİR 8 2 - - - 10 

23 SEMİ 

DORSE(TREYLER) 

2 - 1 - - 3 

24 SEYYAR KAYNAK 

MAK. 

1 - - - - 1 

25 SEYYAR YAĞLAMA 1 - - - - 1 

26 FOKLİFT - - 1 - - 1 

27 KURUMLARA 

TAHSİS  

10 - - - - 10 

28 VİDANJÖR 1 - - - - 1 

29 ÇÖP TOPLAMA 

ARAÇI 

6 - - - - 6 

 GENEL TOPLAM 121 16 19 1 2 159 



 

 

10.2. İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

2021 yılında 9 adet kaçak yapı tespit edilip imar mevzuatı hükümlerine göre işlem yapılmıştır. 

İlimiz dâhilindeki köylerde toplam 156 adet fen ve sağlık kurallarına uygunluk önünden oturma izni 

belgesi düzenlenmiştir. 

 

KÖYLERDE VERİLEN OTURMA İZİNLERİ 

İLÇESİ BAŞVURU SAYISI İZİN VERİLENLER REDDEDİLENLER 

BAHÇE 48 28 20 

DÜZİÇİ 30 26 4 

HASANBEYLİ 16 12 4 

KADİRLİ 44 40 4 

MERKEZ 44 33 11 

SUMBAS 14 14 - 

TOPRAKKALE 3 3 - 

TOPLAM 199 156 43 

 

HARİTA ve İMARLA İLGİLİ İŞLEMLER  

YAPILAN İŞLEMLER ADET 

Halihazır Harita Onayı 8 

İmar Planı Onayı 10 

İfraz – Tevhit Onayı 41 

İmar Planı İzni 4 

 

YAPI KULLANMA VE İZNİ İLE İLGİLİ İŞLEMLER 

2021 YILI İÇERİSİNDE VERİLEN YAPI RUHSATI 18 

2021 YILI İÇERİSİNDE VERİLEN YAPI KULLANMA İZNİ 22 

 

TESPİT EDİLEN KAÇAK YAPILAR VE KESİLEN CEZALAR 

SIRA TARİH SAY

I 

YER MİKTAR  

 

AMAÇ 

1 17.03.2021 27 Bahçe — Kaman 5.994,25TL Şikayet Konut 

2 07.07.2021 75 Kadirli — Kerimli 94.140,03TL Şikayet Depo 

3 28.07.2021 77 Kadirli — Sofular 17.759,15TL Şikayet Konut 

4 08.09.2021 102 Kadirli-Yusufizzettin 267,50TL Şikayet Depo 

5 08.09.2021 103 Kadirli-Yusufizzettin 1.949,85TL Şikayet Konut 

6 20.10.2021 121 Kadirli — Mezretli 280,88TL Şikayet Depo 

7 03.11.2021 127 Kadirli — Cığcık 8.338,27TL Şikayet Konut 

8 17.11.2021 135 Hasanbeyli-Karayiğit 16.683,90TL Şikayet Konut 

9 22.12.2021 144 Bahçe — Kızlaç 8.832,34 Şikayet Depo 

TOPLAM 154.246,17TL  
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KUDEB VE KÜLTÜR SERVİSİ KATKI PAYI DETAY BİLGİLERİ 

Sıra No BELEDİYELER Katkı Payı Hesabı Ödemeleri(TL) 

1 OSMANİYE 399.608,24 

2 CEVDETİYE 14.243,77 

3 BAHÇE 8.443,13 

4 DÜZİÇİ 138.847,64 

5 ATALAN 1.446,46 

6 BÖCEKLİ 24.313,68 

7 ELLEK 12.626,27 

8 YARBAŞI 4.187,42 

9 HASANBEYLİ 2.591,71 

10 KADİRLİ 469.310,03 

11 SUMBAS 4.771,71 

12 MEHMETLİ 15.758,54 

13 TOPRAKKALE 110.111,78 

14 TÜRKMEN (TÜYSÜZ) 24.836,93 

TOPLAM 1.278.044,25 

FAİZ GELİRİ —— 

HARCANAN —— 

GELİR + FAİZ TOPLAMI     1.278.044,25 
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KATKI PAYINDAN 

ELDE EDİLEN 

GELİR (TL) 

İL ÖZEL İDARESİ TARAFINDAN 

KATKI PAYINDAN KULLANILAN 

MİKTAR  (TL) 

KATKI PAYI HESABINDA 

BULUNAN MİKTAR  (TL) 

1.278.044,25 — 3.947.663,35 



 

 

10.3. SU KANAL VE TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

Müdürlüğümüz hedefleri doğrultusunda, kırsal yerleşim yerlerine sağlıklı içme suyu tesislerini ve çağımız 

koşullarına uygun kanalizasyon sistemlerini hızlı bir şekilde hayata geçirilmesine çalışılmaktadır. 

TOPLAM KÖY SAYISI 160 

İÇMESUYU OLMAYAN  KÖY SAYISI 0 

İÇMESUYU YETERSİZ KÖY SAYISI 5 

KAPALI ŞEBEKE İÇMESUYU KÖY SAYISI 160 

TOPLAM 

SULANABİLİR 

ALAN 

(Ha) 

DSİ TARAFINDAN 

SULANAN ALAN 

(Ha) 

OSMANİYE İL ÖZEL 

İDARESİ TARADFINDAN 

SULANAN ALAN 

(Ha) 

SULANABİLECEK 

ARAZİ VARLIĞI 

78.819,40 68.002,00 4.502,20 6.315,20 

 

İL GENELİ İÇME SUYU ENVANTERİ 
İLÇESİ SUSUZ 

 

YETERSİZ SULU 

ŞEBEKELİ ÇEŞMELİ ŞEBEKELİ ÇEŞMELİ 

KÖY BAĞL

ISI 

KÖY BAĞLIS

I 

KÖY BAĞLISI KÖY BAĞLISI KÖY BAĞL

ISI 

A

d. 

N

üf. 

A

d. 

N

üf. 

A

d. 

N

üf. 

A

d. 

Nü

f. 

A

d. 

N

üf. 

A

d. 

N

üf

. 

Ad

. 

Nüf. Ad. Nüf

. 

A

d

. 

N

üf. 

Ad

. 

Nü

f. 

MERKEZ                         37  22.4

81  

39 4.1

22  

        

BAHÇE                         15 3.77

7 

32  3.3

45 

        

DÜZİÇİ             2 26

9 

        26 11.2

68 

59  7.7

88 

        

HASANB

EYLİ 

                        6 1.85

5 

1 55         

KADİRLİ                   60  20.8

88  

168  10.

412  

        

SUMBAS           3 89

1 

        13  5.21

8 

44 4.0

59 

        

TOPRAK

KALE 

                        3 1.78

6 

1 35         

İLİN SUSUZ ÜNİTE 

SAYISI : 0 

İLİN YETERSİZ ÜNİTE SAYISI 

: 5 

İLİN SULU ÜNİTE SAYISI : 504 

 

 

Sayfa 12 



 

GRUP İÇME SUYU PROJELERİNDE CAZİBELİ TESİS SAYISI 

S. 

 

N

O 

İLÇE 

ADI  

GRUP  

PROJE  

 ADI  

KÖY  

SAYIS

I  

BAĞL

I  

SAYIS

I  

TOPLA

M  

ÜNİTE 

SAYISI  

YARARLANIL

AN NÜFUS  

TAHSİS 

EDİLEN 

SU 

MİKTA

RI (lt/sn) 

PROJE 

GÜZERG

AH 

UZUNLUĞ

U (m)  

1 Merkez 

Düziçi  

Yarpuz 

Grubu  

30  45  75  26.230  105  205.251  

2 Kadirli 

Sumba

s 

Merkez  

Yusufizzet

tin Grubu  

37  40  77  17.099  125  209.933  

3 Sumba

s  

Akdam 

Grubu  

7  16  23  5.127  23,5  91.654  

4 Kadirli  Karapınar 

Grubu  

28  81  109  19.446  120  281.790  

5 Düziçi  Bayındırlı

-Gökçayır  

10  20  30  7.541  25  173.000  

6 Kadirli Karadelik 1 15 16 1.050 10 23.515 

TOPLAM 113  217  330  76.493  408,5  1.004.589  

 

TOPRAK VE SU KAYNAKLARI ENVANTERİ (1960-2021) 

İLİN ADI 

OSMANİ

YE 

 

GÖLETTE 

SULAMA 

HAYVAN 

İÇME SUYU 

GÖLETİ 

YERÜSTÜ 

SUYU 

YER ALTI 

SUYU 

TOPLAM 

SULAMA 

Git.A

d. 

Prj.A

d. 

Sah

a 

Ha. 

Prj.A

d. 

Hayv

an 

Ad. 

Prj.A

d. 

Saha 

Ha. 

Prj.A

d. 

Sah

a 

Ha. 

Prj.A

d. 

Saha 

Ha. 

Merkez - - - 2 2720 11 995,4

0 

2 130

0 

13 2295,

40 

Bahçe - - - - - 14 385,8

0 

- - 14 385,8

0 

Düziçi - - - 3 4350 7 227,8

0 

1 111 8 338,8

0 

Hasanbeyl

i 

- - - - - 5 334,7

0 

- - 5 334,7

0 

Kadirli - - - - - 2 113,5

0 

- - 2 113,5

0 

Sumbas - - - - - 2 325,8

0 

- - 2 325,8

0 

Toprakka

le 

- - - - - 2 708,2

0 

- - 2 708,2

0 

TOPLAM - - - 5 7070 43 3091,

20 

3 141

1 

46 4502,

20 
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MERKEZ İÇME SUYU YATIRIMLARI 

SIRA 

NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 İÇME 

SUYU 

Küllü Köyü İçme Suyu Şebeke 

Yenilenme İşi. 

Merkez 100 Bitti  

2 İÇME 

SUYU 

Kırmıtlı Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı 

Yapım İşi. 

Merkez 100 Bitti  

3 İÇME 

SUYU 

Osmaniye İli Merkez ile İlçeleri Kaptaj 

Bakım ve Onarımı İşi  

Merkez 100 Bitti  

4 İÇME 

SUYU 

Mamul Mal Alımı (Klorlama Cihazı, 

İçme ve sulama borusu, Vana, Vantuz, 

Maşon ve Ek parçaların alımı işi) 

 

Merkez 100 Bitti  

 

BAHÇE İÇME SUYU YATIRIMLARI 

SIRA 

NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 İÇME 

SUYU 

Bekdemir Köyü Çelikler Mah. 75 M3 

İçme Suyu Depo Yapım İşi. 

Bahçe 100 Bitti 

2 İÇME 

SUYU 

Yaylalık Köyü İçme Suyu Deposu 

Bakım Onarım, Şebeke Hattı Yenileme 

İşi. 

Bahçe 100 Bitti 

3 İÇME 

SUYU 

Nohut Köyü İçme Suyu Ana İsale Hattı 

Yapım İşi. 

Bahçe 100 Bitti 

4 İÇME 

SUYU 

Arıklıkaş Köyü Köy İçi İçme Suyu 

Şebekesi Yenileme İşi. 

Bahçe 100 Bitti 

5 İÇME 

SUYU 

Yukarıkarderesi Köyü Guzgeçe 

Mahallesi İsale Hattının Yenilenmesi 

İşi. 

Bahçe 100 Bitti 

6 İÇME 

SUYU 

Yukarıkarderesi Köyü Gazi Mahallesi 

Temiroğlu Kaynağı Kaptaj Bakım 

Onarım, Şebeke ve İsale Hattının 

Yenilenmesi İşi. 

Bahçe 100 Bitti 

7 İÇME 

SUYU 

Burgaçlı Köyü Payamlı Mahallesi İsale 

Yapım İşi. 

Bahçe 100 Bitti 

8 İÇME 

SUYU 

Aşağıarıcaklı Köyü Soğukpınar Mevkii 

İçme Suyu Şebeke Yapım İşi. 

 

Bahçe 100 Bitti 

9 İÇME 

SUYU 

Örencik Köyü İçme Suyu Sondaj 

Yapımı İşi. 

Bahçe 100 Bitti 

10 İÇME 

SUYU 

Aşağıkardere Köyü İçme Suyu Sondaj 

Yapımı İşi. 

Bahçe 100 Bitti 

11 İÇME 

SUYU 

Yukarıkardere Köyü İçme Suyu Sondaj 

Yapımı İşi. 

Bahçe 100 Bitti 

12 İÇME 

SUYU 

Arıklıkaş Köyü Mercanlar Mahallesi 

Kaptaj Yapım İşi. 

Bahçe 100 Bitti 
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DÜZİÇİ İÇME SUYU YATIRIMLARI 

SI

R

A 

N

O 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU Yeşildere Köyü Eyrelti Mahallesi İçme Suyu 

İsale Hattı Değişimi İşi. 

Düziçi 100 Bitti 

2 İÇME SUYU Oluklu Köyü İçme Suyu Sondaj Kuyusu 

Yapım İşi. 

Düziçi 100 Bitti 

3 İÇME SUYU Bayındırlı Köyü İçme suyu sondaj Yapım İşi Düziçi 100 Bitti 

4 İÇME SUYU Gökçayır Köyü Şebeke Hattı Değişimi İşi. Düziçi 100 Bitti 

5 İÇME SUYU Akdere Farsak İsale Hattı Değişimi. Düziçi 100 Bitti 

6 İÇME SUYU Çitli Köyü İçme Suyu Sondaj Yapım İşi. Düziçi 100 Bitti 

7 İÇME SUYU Gökçayır Köyü İçme Suyu Sondaj Yapım İşi. Düziçi 100 Bitti 

 

HASANBEYLİ İÇME SUYU YATIRIMLARI 

SI

R

A 

N

O 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU Karayiğitli Köyü Güzelce Mevkii İçme 

Suyu Kaptaj, İsale Hattı ve Depo Yapım işi 

Hasanbeyli 100 Bitti 

2 İÇME SUYU Sarayova Köyü Yassıpınar Kaynağı 50 m3 

İçme Suyu Deposu. 

Hasanbeyli 100 Bitti 

3 İÇME SUYU Çulhallı Köyü İçme Suyu Kaptaj Bakım ve 

Onarım İşi. 

Hasanbeyli 100 Bitti 

4 İÇME SUYU Karayiğitli Köyü 30 M3 İçme Suyu Depo 

Yapım İşi. 

Hasanbeyli 100 Bitti 

 

KADİRLİ İÇME SUYU YATIRIMLARI 

SI

RA 

N

O 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU Değirmendere Köyü Maksutoğlu Yaylası 

İçme Suyu Şebeke Hattı Değişimi İşi. 

Kadirli 100 Bitti 

2 İÇME SUYU Karakütük Köyü Üçkazan ve Contarlı 

Mahalleleri  İçme Suyu Şebeke Hattı 

Değişimi. 

Kadirli 100 Bitti 

3 İÇME SUYU İlbistanlı Köyü Ballılar-Kozalık-Balıklıağ-

Kocalar-Göde Aliler Mahalleleri İçme Suyu 

Şebeke Hattı Değişim İşi. 

Kadirli 100 Bitti 
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4 İÇME SUYU Tahta Köyü Şebeke Yapım İşi.(2021) Kadirli 100 Bitti 

5 İÇME SUYU Yoğunoluk Köyü Günece Mahallesi Şebeke 

Hattı Değişim İşi. 

Kadirli 100 Bitti 

6 İÇME SUYU Hacıhaliloğlu Köyü  İçme Suyu Hattı Değişim 

İşi 

Kadirli 100 Bitti 

7 İÇME SUYU Aşağıçıyanlı Köyü  İçme Suyu Hattı Değişim 

İşi 

Kadirli 100 Bitti 

 

SUMBAS İÇME SUYU YATIRIMLARI 

SIRA 

NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 İÇME 

SUYU 

Yeşilyayla Köyü ÇakırçaZorkun pınarı 

İçme Suyu İsale ve Şebeke Hattı Yapım 

işi.(2021) 

Sumbas 100 Bitti 

2 İÇME 

SUYU 

Gafarlı Köyü KesnesurBağyeriGebeli 

İçme Suyu İsale Hattı değişimi. 

Sumbas 100 Bitti 

3 İÇME 

SUYU 

Esenli Köyü Merkez  Mahallesi İçme Suyu 

Şebeke Hattı Yapım İşi. 

Sumbas 100 Bitti 

 

TARIM YATIRIMLARI 

MERKEZ TARIM YATIRIMLARI 

SIRA 

NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 TARIM Çona Köyü Tarımsal Sulama Projesi Merkez 100 Bitti  

2 TARIM Çardak Köyü Sulama Suyu Trapez Kanal 

Yapım İşi. 

Merkez 100 Bitti  

 

DÜZİÇİ TARIM YATIRIMLARI 

SIRA 

NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 TARIM Karagedik Köyü Sulama Suyu Sondaj 

Kuyusu ve Borulama yapım işi. 

Düziçi 100 Bitti 

 

HASANBEYLİ TARIM YATIRIMLARI 

SIRA 

NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 TARIM Yanıkkışla Köyü Sulama Suyu Tesisi 

Bakım Onarımı. 

Hasanbeyli 100 Bitti 
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10.4. YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

MİLLİ EĞİTİM İNŞAAT YATIRIMLARI(YAPIM İŞLERİ) 

SIRA 

NO 

PROJENİN ADI PROJE 

BEDELİ 

(TL.) 

TOPLAM 

HARCAM

A 

FİZİKİ 

GERÇ

EKLEŞ

ME  

% 

AÇIKLAMA 

1 Düziçi Nergis İlkokulu (24 Derslikli) 

Okul Binası Yapım İşi 

9.002.826,45 9.002.826,4

5 

100 Tamamlandı 

2 Düziçi İstiklal İlkokulu (24 Derslikli) 

Okul Binası Yapım İşi  

12.332.847,69 12.332.847,

69 

100 Tamamlandı 

3 Osmaniye Merkez Mevlana İlkokulu (24 

Derslikli ) Okul Binası Yapım İşi 

8.701.518,33 6.888.425,5

5 

92 Devam Ediyor. 

4 Osmaniye Merkez Fakıuşağı Ortaokulu 

(24 Derslikli) Okul Binası Yapım İşi 

11.963.094,95 11.963.094,

95 

100 Tamamlandı 

5 Osmaniye Merkez Çardak Eğitim 

Kampüsü Yapım İşi 

76.282.280,00 0,00 0,00 Devam Ediyor 

6 Osmaniye Merkez Ülkü İlkokulu (24 

Derslik) 

10.769.860,00 2.932.843,4

8 

42 Devam Ediyor 

7 Osmaniye Merkez Yavuz Selim İlkokulu 

(24 Derslik) 

10.602.300,00 2.155.597,6

1 

42 Devam Ediyor 

8 Osmaniye  Toprakkale Atolye (Yolbulan 

Baştuğ Mes. Ve Tek. Anadolu Lisesi) 

5.774.046,08 993.268,63 16 Devam Ediyor 

9 Osmaniye Merkez Atatürk Ortaokulu (32 

Derslik) Okul Binası Yapım  İşi 

17.546.600,00 237.244,74 5 Devam Ediyor 

10 Osmaniye Merkez Çocuk Trafik Eğitim 

Parkı Yönetim Binası Yapım İşi 

248.911,19 248.911,19 100 Tamamlandı 

 TOPLAM 163.224.284,69 46.755.060,

29 
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OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ YATIRIMLARI YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No 

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ 

KDV DAHİL 

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DAHİL 

FİZİKİ 

GERÇEK 

% 

AÇIKLAMA 

1 Osmaniye Yer Fıstığı Müzesi 4.081.832,48 4.081.832,48 100 Tamamlandı 

2 Osmaniye Karaçay Deresi Altyapı 

İyileştirme Yapım ve Turizm ve 

Rekreasyon Amaçlı Düzenlenmesi 

İşi 

14.111.682,42 3.331.552,78 25 Devam Ediyor 

3 Osmaniye Hasanbeyli Kadınlara 

Yönelik Bağımlılıkla Mücadele ve 

Eğitim Merkezi Yapım İşi 

10.839.480,00 0,00 5 Devam Ediyor 

4 Osmaniye İli Merkez Kent 

Güvenlik Yönetim Sistemi 

Genişleme, Modernizasyon ve 

Sistem Performansı Arttırım 

Projesi Yapım İşi 

13.912.200,00 13.912.200,00 100 Tamamlandı 

5 Kadirli Hükümet Konağı 19.739.966,51 4.648.376,34 25 Devam Ediyor 

TOPLAM 62.685.161,41 25.973.961,60 
  



 

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ 

KDV DAHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV 

DAHİL  

FİZİKİ 

GERÇEK% 

AÇIKLAMA 

1  Osmaniye Merkez TOKİ 

Polis Merkezi İletişim 

Altyapısı ve ÇGKS Yapım 

İşi 

168.740,00 168.740,00 100 TAMAMLANDI 

2  Osmaniye Merkez İstiklal 

Polis Merkezi Yapım İşi 

4.707.020,00 0,00 5 DEVAM 

EDİYOR 

3  Kadirli İlçe Jandarma 

Komutanlığı Hizmet Binası 

Yapım İşi 

7.193.280,00 7.010.327,74 95 DEVAM 

EDİYOR 

TOPLAM 12.069.040,00 7.179.067,74 
  

 

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ONARIM İŞLERİ 

Sıra 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ 

KDV 

DAHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV 

DAHİL  

FİZİKİ 

GERÇEK% 

AÇIKLAMA 

1  Osmaniye Özel Hareket Şube 

Müdürlüğüne Bağlı Binaların  

Bakım Onarım İşi 

343.662,77 343.662,77 100 TAMAMLANDI 

2  Osmaniye İl Emniyet 

Müdürlüğü Prefabrik Yapı 

Tadilat İşi  

903.244,08 903.244,08 100 TAMAMLANDI 

3  Osmaniye Toprakkale Emniyet 

Amirliği Binası Onarım İşi 

94.710,89 94.710,89 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 1.341.617,74 1.341.617,74 
  

 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ONARIM İŞLERİ 

Sıra 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ 

KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇEK% 

AÇIKLAMA 

1  Osmaniye Kadirli ve Sumbas 

İlçelerinde Bulunan 13 Adet Okulun 

Onarım İşi 

1.409.607,55 1.409.607,55 100 TAMAMLANDI 

2  Osmaniye Merkez ve Toprakkale 

İlçelerinde Bulunan 25 Adet Okulun 

Onarım İşi 

1.911.777,00 1.911.777,00 100 TAMAMLANDI 

3  Osmaniye Düziçi ve Bahçe İlçelerinde 

Bulunan 20 Adet Okulun Onarım İşi 

1.753.043,4 1.577.739,08 97 DEVAM 

EDİYOR 

4 Osmaniye Merkez  Atatürk Lisesi A-B 

Blok Güçlendirme ve Onarım İşi 

2.798.233,10 2.798.233,10 100 TAMAMLANDI 
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5 Osmaniye Merkez Şehit Ali Sarak 

Ortaokulu Dış Cephe  Kompozit  

Kaplama Tadilat  İşi 

95.781,78 95.781,78 100 TAMAMLANDI 

6 Osmaniye Merkez 8 Adet Okulun 

Onarım İşi 

57.276,57 57.276,57 100 TAMAMLANDI 

7 Osmaniye Merkez 3 Adet Okulun 

onarım İşi 

248.911,19 248.911,19 100 TAMAMLANDI 

8 Osmaniye Merkez ve Düziçi 

İlçelerinde Bulunan 3 Adet Okulun 

Onarım İşi 

289.100,00 289.100,00 100 TAMAMLANDI 

9 Osmaniye Merkez Spor Lisesi Onarım 

İşi 

734.376,33 734.376,33 100 TAMAMLANDI 

10 Osmaniye Merkez Cumhuriyet  

İlkokulu  ve Kadirli 100. Yıl İlkokulu 

A-B Blok Güçlendirme ve Onarım İşi 

3.194.208,92 3.194.208,92 100 TAMAMLANDI 

11 Osmaniye Bahçe ve Hasanbeyli 

İlçeleri 8 Adet Okulun Onarım İşi 

369.770,12 369.770,12 100 TAMAMLANDI 

12 Osmaniye Düziçi İlçesi 12 Adet 

Okulun Onarım İşi 

1.146.504,57 1.146.504,57 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 14.008.590,53 13.833.286,21 
  

 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ (22d- Hizmet Alımı) 

ZEMİN ETÜT -  PROJE YAPIM  İŞLERİ 

Sıra 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ  

KDV 

DAHİL  

NAKİT 

HARCAMA  

KDV 

DAHİL  

FİZİKİ 

GERÇEK 

% 

AÇIKLAMA 

1 Osmaniye Merkez 24 Derslikli Merkez 

Atatürk Lisesi ve Pansiyon Yapımı 

Zemin Etüt Gideri 

32.695,44 32.695,44 100 TAMAMLANDI 

2 Bahçe Halk Eğitim Binası Etüt Proje 

Hazırlama İşi 

21.240,00 21.240,00 100 TAMAMLANDI 

3 Osmaniye Merkez Atatürk Ortaokulu , 

Ülkü İlkokulu ve Yavuz Selim 

İlkokulunun  Yıkım  İşi 

29.500,00 29.500,00 100 TAMAMLANDI 

4 Osmaniye Merkez 24 Derslikli Ülkü 

İlkokulu Yapım İşi Etüt-Proje Gideri 

34.220,00 34.220,00 100 TAMAMLANDI 

5 Osmaniye Merkez Atatürk Lisesi Blok 

Güçlendirme İşi Etüt-Proje Gideri 

40.120,00 40.120,00 100 TAMAMLANDI 

6 Osmaniye Merkez 24 Derslikli  Atatürk 

Ortaokulu Yapım İşine Ait Zemin Etüt 

Yapım İşi 

30.680,00 30.680,00 100 TAMAMLANDI 

7 Osmaniye Merkez 24 Derslikli Ülkü  

İlkokulu  Yapım İşine Ait Zemin Etüt 

Yapım İşi 

25.488,00 25.488,00 100 TAMAMLANDI 

8 Osmaniye Merkez 24 Derslikli Yavuz 

Sultan Selim  İlkokulu  Yapım İşine Ait 

Zemin Etüt Yapım İşi 

25.488,00 25.488,00 100 TAMAMLANDI 

9 Şehit Mehmet Karacatilki   Anadolu 

İmam Hatip Lisesi  Yapım İşine Ait 

Zemin Etüt Yapım İşi 

17.747,20 17.747,20 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 257.178,64 257.178,64 
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AİLE VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin)ONARIM- ALIM 

İŞLERİ 

Sıra 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ  

KDV 

DAHİL  

NAKİT 

HARCAMA  

KDV 

DAHİL  

FİZ. 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 Osmaniye Merkez ve İlçe Şehitliklerinde 

mezarları bulunan(Şehitler J. Uzm. Er 

Ali ÜZÜM, J. Uzm. Çvş. Nazmi 

İNEKÇİ , Pol. Mem.  Recep 

TÜRKMEN, J. Asb. B. Çvş. Sami 

BOZDUĞAN, J. Asb. Ü. Çvş. Mehmet 

DİKİCİ, J. Asb.Kd.. Çvş.  Mehmet 

TUTUŞ ve Hv. Pil. Teg. Yusuf 

YANAR)’ın Şehit Mezarlarının 

Yapılması İşleri 

39.235,00 39.235,00 100 TAMAMLANDI 

2 Osmaniye Merkez,Düziçi ve Bahçede 

Şehit Mezarı Yapımı ve Bakım  Onarım 

İşi 

20.473,00 20.473,00 100 TAMAMLANDI 

3 Osmaniye İlçe Şehitliklerinde  Mezarları 

Bulunan( Şehitler Pol.. Mem.. Mehmet 

Önder  SAÇMALIOĞLU, Pol. Mem. 

Fatih  Mehmet ZORLU, Top. Er Musa 

SARIGÖZ  ve  J. Er Kadir MECİDİYE) 

nın Mezarının Yapılması İşi 

12.980,00 12.980,00 100 TAMAMLANDI 

4 Osmaniye Merkez Şehitliğinde Mezarı 

Bulunan ( Şehit  Söz. Er Mustafa 

ÇALIM)’ın Şehit Mezarının Yapılması 

İşi 

5.605,00 5.605,00 100 TAMAMLANDI 

5 Osmaniye Merkez ve İlçe Şehitliklerinde 

Mezarları Bulunan ( Şehitler Beld. Pers. 

İsmet YAVUZ,  Şehit Hacı Ahmet 

ŞAHAN. J. Uzm. Çvş. Mehmet Hanifi 

ŞENTÜRK ,  J. Çvş. Mahmut 

YILDIRIM, Pol. Mem. Mehmet 

DAMAR, Pol. Mem. Lami 

ASLANOĞLU, J. Er Dağaslan 

TİMİ)’nin Şehit Mezarlarının Yapım İşi 

39.235,00 39.235,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 117.528,00 117.528,00 
  

 

 

 

 

 

 

Sayfa 20 



 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ (22-d Doğrudan Temin) ONARIM- ALIM İŞLERİ 

Sıra 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ  

KDV 

DAHİL  

NAKİT 

HARCAMA  

KDV 

DAHİL  

FİZİKİ 

GERÇEK 

% 

AÇIKLAMA 

1 Vali Konağı Kapı Bakım Onarım 

ve Yapım  İşi 

8.024,00 8.024,00 100 TAMAMLANDI 

2 Osmaniye Düziçi  İlçesi Bayındırlı 

Köyü Mesire Alanı Parke Taşı ve 

Bordür Yapım İşi 

46.964,00 46.964,00 100 TAMAMLANDI 

3 Osmaniye Merkez Değirmen Ocağı 

Köyü Eski Okul Tadilat İşi 

45.961,00 45.961,00 100 TAMAMLANDI 

4 Osmaniye Merkez Cevdetiye 

Kasabası Şehitlik Düzenleme İşi 

29.500,00 29.500,00 100 TAMAMLANDI 

5 Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü 

Kom. Şube  Müdürlüğü Ek Hizmet 

Binası Çatı Bakım Onarım İşi 

22.420,00 22.420,00 100 TAMAMLANDI 

6 Osmaniye İl Özel İdaresinde 

Kullanılmak Üzere 3 Adet 

Konteynerin Bakım Onarımı 

15.340,00 15.340,00 100 TAMAMLANDI 

7 Osmaniye Fıstık Müzesi Totem 

Yapım İşi 

11.8000,00 11.800,00 100 TAMAMLANDI 

8 Osmaniye Fıstık Müzesi 

Görünürlük Tabelası Yapım İşi 

4.130,00 4.130,00 100 TAMAMLANDI 

9 Osmaniye İli Düziçi İlçesi Karaguz 

Köyü Soğuk Hava Deposuna Çatı 

Yapım İşi 

27.140,00 27.140,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 317.479,00 211.279,00   

 

OSMANİYE İL NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin) 

ONARIM- ALIM  İŞLERİ 

Sıra 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ  

KDV 

DAHİL  

NAKİT 

HARCAMA  

KDV 

DAHİL  

FİZİKİ 

GERÇEK 

% 

AÇIKLAMA 

1 Osmaniye Merkez İlçe Nüfus 

Müdürlüğü Hizmet Binası Onarım 

İşi 

15.930,00 15.930,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 15.930,00 15.930,00   
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin) 

ONARIM- ALIM  İŞLERİ 

Sıra 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ  

KDV 

DAHİL  

NAKİT 

HARCAMA  

KDV 

DAHİL  

FİZİKİ 

GERÇEK 

% 

AÇIKLAMA 

1 Osmaniye İli Kadirli İlçesi 100. Yıl 

Şehit Bekir Çavuş İlkokulunun  

33.040,00 33.040,00 100 TAMAMLANDI 

2 Osmaniye Merkez 80. Yıl 

Cumhuriyet İlkokulu Çatı Bakım 

Onarım İşi 

13.570,00 13.570,00 100 TAMAMLANDI 

3 Osmaniye Merkez Hasan Aybaba 

Anadolu Lisesine Tahsis Edilen Kız 

Pansiyonunun Kapı ve Kapı Ray  

Sistemlerinin Bakım Onarım  ve 

Yapım İşi 

17.700,00 17.700,00 100 TAMAMLANDI 

4 Osmaniye Merkez Anadolu Lisesi 

Müzik Atölyesi Tadilat İşi 

10.000,00 10.000,00 100 TAMAMLANDI 

5 Osmaniye İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Hizmet Binası Bina 

Küçük Onarım 

18.880,00 18.880,00 100 TAMAMLANDI 

6 Osmaniye Merkez Şehit Hayrettin 

Mennan Anadolu Kız İmam Hatip 

Lisesi Yurdu Çatı Onarım İşi 

35.990,00 35.990,00 100 TAMAMLANDI 

7 Osmaniye Merkez Halk Eğitim 

Merkezi Binası Çatı Onarım İşi 

33.630,00 33.630,00 100 TAMAMLANDI 

8 Osmaniye Atatürk Ortaokulu Bakım  

Onarım İşi 

44.840,00 44.840,00 100 TAMAMLANDI 

9 Osmaniye Yunus Emre İlkokulu 

Elektrik Panosu Kompanzasyon 

Bakım Onarım İşi 

9.440,00 9.440,00 100 TAMAMLANDI 

10 Osmaniye Merkez Makbule Hanım 

Anaokulu Ana Pano Değişim ve 

Elektrik Onarım İşi 

18.880,00 18.880,00 100 TAMAMLANDI 

11 Osmaniye İli Bahçe İlçesi Bahçe 

Anadolu Lisesi Yanan Trafo 

Değişimi ve Bakım Onarım İşi 

41.890,00 41.890,00 100 TAMAMLANDI 

12 Osmaniye Merkez Dede Korkut 

İlkokulu Onarım İşi 

46.610,00 46.610,00 100 TAMAMLANDI 

13 Osmaniye Merkez Mehmet Akif 

İlkokulu Onarım İşi 

18.408,00 18.408,00 100 TAMAMLANDI 

14 Vali Konağı Çevre Ayd. Dirk. ve 

Kamel. Boy. Yapım Bakım Onrım 

İşi 

28.320,00 28.320,00 100 TAMAMLANDI 

15 Düziçi Cumhuriyet İlkokulu 400 

KAV Trafo Arızasının Gid. Bak. 

Onrım ve Mot. İşi 

17.700,00 17.700,00 100 TAMAMLANDI 

16 Osmaniye Maraşal Fevzi Çakmak 

Ortaokulu Elektrik Bakım Onarım 

İşi 

6.490,00 6.490,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 395.388,00 395.388,00   
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İL ÖZEL İDARESİ (22d- Hizmet Alımı)ZEMİN ETÜT -  PROJE YAPIM  İŞLERİ 

Sıra 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ  

KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA  

KDV 

DAHİL  

FİZİKİ 

GERÇEK 

% 

AÇIKLAMA 

1 Hasanbeyli Kadın Bağımlı 

Rehabilitasyon Merkez Binası Etüt 

Proje Hazırlama İşi. 

41.300,00 41.300,00 100 TAMAMLANDI 

2 Osmaniye Toprakkale Tüysüz Çok 

Amaçlı Atölye Yap. Prj. Revz. İş. 

21.240,00 21.240,00 100 TAMAMLANDI 

3 Osmaniye Merkez 32 Derslikli 

Atatürk Ortaokulu  Yap. Prj. 

Revz.İş. 

45.430,00 45.430,00 100 TAMAMLANDI 

4 Osmaniye  Polis Merkezi  Amirliği 

Hiz. Bin. Yap. Prj. Revz.İşi 

36.580,00 36.580,00 100 TAMAMLANDI 

5 Osmaniye Karaçay  Etüt-Proje  

Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 

47.023,00 47.023,00 100 TAMAMLANDI 

6 Osmaniye Karaçay Lastik Bent 

Yapım İşine Ait Prj. Haz. İşi 

46.905,00 46.905,00 100 TAMAMLANDI 

7 Osmaniye Karaçay Deresi Altyapı 

İyileştirme Yapım ve Turizm ve 

Rekreasyon Amaçlı Düzenlenmesi 

İşi 

46.964,00 46.905,00 100 TAMAMLANDI 

8 Hasanbeyli Kadın Bağımlı 

Rehabilitasyon Merkez Binası Etüt 

Proje Hazırlama İşi. 

30.208,00 30.208,00 100 TAMAMLANDI 

9 Osmaniye Merkez Denetimli 

Serbestlik Hizmetleri Sürekli 

Eğitim Merkezi Hizmet Binası 

Yapım İşi Etüt Proje Gideri 

37.760,00 37.760,00 100 TAMAMLANDI 

10 Osmaniye Merkez İlçe Karaçay  

Tesisleri Yapım İşine Ait Zemin 

Etüt Yapım İşi 

19.139,60 19.139,60 100 TAMAMLANDI 

11 Osmaniye Merkez  İstiklal Mah.  

Polis Amirliği Hizmet Binası 

Yapım İşine Ait Zemin Etüt Yapım 

İşi 

14.844,40 14.844,40 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 387.394,00 387.335,00   

 

OSMANİYE İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin)  

ONARIM- ALIM  İŞLERİ 

Sıra 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ  

KDV 

DAHİL  

NAKİT 

HARCAMA  

KDV 

DAHİL  

FİZİKİ 

GERÇEK 

% 

AÇIKLAMA 

1 Kadirli Kültür Sanat Merkezi 

Bakım Onarım İşi 

13.806,00 13.806,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 13.806,00 13.806,00   
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E ) SAĞLIK KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ  

Kültürel 

 Sosyal işler 

SIRA 

NO 

FAALİYETİN ADI FAALİYETİN YERİ AÇIKLAMA 

1 Mikro Kredi 

Uygulaması. 

Osmaniye Valiliği ile Türkiye 

İsrafı Önleme Vakfı arasında 

imzalanan protokol gereği Türkiye 

Gramen Mikro finans Programı 

Bürosu Osmaniye Şubesi hizmet 

vermektedir. 

Dar gelirli kadınların kendi 

kendilerine gelir getirici 

faaliyetlerde bulunmasına imkân 

sağlayan teminat ve kefalet 

gerektirmeden verilen küçük bir 

sermayedir. 2021 yılı içerisinde 

bu faaliyetlere devam edilmiştir. 

Sağlık işleri 

SIRA 

NO 

FAALİYETİN 

ADI 

FAALİYETİN 

YERİ 

AÇIKLAMA 

1 Sıtma Savaş ile 

Mücadelede ilaç 

alımı 

İl ve İlçe 

merkezlerine 

bağlı köyler. 

2021 yılında Merkez İlçe Toplum Sağlığı Sıtma Savaş 

Birimi tarafından İl ve İlçe merkezlerine bağlı köylerde 

yaz döneminde ilaçlama faaliyetlerinin yapılması için 

ULV BİOSİDAL ilaç alımı yapılmıştır. 

2 Sıtma Savaş ile 

Mücadelede 

Araç Kiralama. 

İl ve İlçe 

merkezlerine 

bağlı köyler. 

2021 yılında İl Halk Sağlığı Müdürlüğü Sıtma Savaş 

Biriminde Sivri Sinek ile mücadele kapsamında 8 ay süre 

ile çalıştırılmak üzere 4 adet çift kabinli pikap hizmet 

alımı ile araç kiralanması yapılmıştır. 

 

3 

 

 

 

İşyeri Hekimi 

Çalıştırılması 

Osmaniye İl 

Özel İdaresi 

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği kanunu gereğince 657 

sayılı devlet memurları kanununa ile 4857 sayılı işçi 

kanununa tabi personele iş yeri hekimi hizmeti alınmıştır. 

4 Çöp Konteynır 

ve dezenfektan 

tüpleri ile 

ilacının alımı. 

Merkeze bağlı 

köyler 

Merkez köylerdeki evsel atıkların toplanması için 

konteynır dağıtım, değişim ve dezenfekte işlemi 

yapılmıştır. 

5 Çöp Kamyonu, 

Vidanjör ve 

Konteynır 

alımları için 

Çevre ve 

Şehircilik 

Bakanlığının 

hibe desteği. 

Osmaniye iline 

bağlı ilçeler 

Osmaniye iline bağlı ilçelerde bulunan çöplerin 

toplanması için hibe yoluyla alınmış olan konteynırların 

Kadirli, Sumbas, Düziçi ve Merkez köylere dağıtımı 

yapılmıştır.1 adet vidanjörde teslim alınmış ve Kadirli 

ilçesinde hizmete başlamıştır.   
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SIRA 

NO 

FAALİYETİN ADI FAALİYETİN 

YERİ 

AÇIKLAMA 

1 Yer Fıstığı Müzesi  Fakıuşağı Mah. DOĞAKA ya sunulan proje kapsamında 

Yer fıstığının tanıtımı için müze yapım 

çalışmaları tamamlanmıştır.  

2 Kitap Basımı Genel “Zamanı Geldi” ve “Barış Güzeldir” adlı 

kitap basımı. 



 

 

10.5. İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

BAĞLI OLDUĞU KANUNA GÖRE PERSONEL DURUMU 

KANUN DOLU 

 657 Sayılı Kanuna Tabi 109 

Sözleşmeli Personel 13 

 4857 Sayılı İş Kanununa Tabi (Kadrolu İşçi) 49 

 4857 Sayılı İş Kanununa Tabi (Geçici İşçi) 0 

 696 Sayılı KHK Kapsamında Alınan (İşçi) 173 

 696 Sayılı KHK Kapsamında Alınan (Geçici İşçi) 0 

TOPLAM 344 

  

SÜREKLİ VE GEÇİCİ İŞÇİ KADRO DURUMU 

İŞÇİ KADROSU DOLU 

4857 Sayılı İş Kanununa Tabi (Kadrolu İşçi) 49 

4857 Sayılı İş Kanununa Tabi (Geçici İşçi) 0 

TOPLAM 49 

  

SINIFLARA GÖRE MEMUR KADROSU 

SINIFI DOLU 

 Genel İdare Hizmetler 53 

 Teknik Hizmetler 54 

 Avukatlık Hizmetleri 0 

 Sağlık Hizmetleri 0 

 Yardımcı Hizmetler 2 

Sözleşmeli Hizmetler 13 

TOPLAM 122 
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Eğitim ve Seminerler  

EĞİTİMİN ADI EĞİTİMİN 

TARİHİ 

KİM TARAFINDAN 

DÜZENLENDİĞİ 

Taşkın, Erozyon ve Rüsubat Kontrolu Çalışmaları 

(Uzaktan) Eğitimi 

04 Şubat 

2021 

Vilayetler Hizmet Birliği Sürekli 

Eğitim Merkezi (VİBEM) 

Birleşik Veri Aktarım Sistemi Eğitimi 15 Şubat 

2021 

Vilayetler Hizmet Birliği Sürekli 

Eğitim Merkezi (VİBEM) 

Yol Köprü Yapımında Dikkat Edilmesi Gereken 

Hususlar Uzaktan Eğitimi 

24 Şubat 

2021 

Vilayetler Hizmet Birliği Sürekli 

Eğitim Merkezi (VİBEM) 

Video Konferans (Gelir, Harcama, Taşınır, 

Taşınmaz, Bütçe, Bordro Modülleri)Uzaktan 

Eğitimi  

 

08-

12.03.2021 

İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı 

Video Konferans (Karar Organları, Ruhsat Araç 

Hak Mahrumiyeti, Kimlik Paylaşımı Sistemi 

(KPS),Makine İkmal, Tapu ve Kadastro Paylaşım 

Sistemleri (TAKPAS))Uzaktan Eğitimi 

25-26 Mart 

2021 

İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı 

Online Taşınır Mal Yönetmeliği Uzaktan Eğitimi 03-06 Mayıs 

2021 

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 

Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

Kamu İhale Mevzuatı (Uzaktan)Eğitimi  03-06 

Haziran 

2021 

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 

Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

Kamu İhale Mevzuatı (Uzaktan)Eğitimi 30 Eylül-03 

Ekim 2021 

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 

Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

Afat Bilinci Eğitimi 29 Temmuz 

2021 

Osmaniye Valiliği İl Afet ve Acil 

Durum Müdürlüğü 

Temel Haritalama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri 

Projelendirme Sertifika Uzaktan)Eğitimi 

01 Kasım-15 

Aralık 2021 

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 

Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

5233 sayılı Terör Tazminat Modülü Eğitimi  15-19 Kasım 

2021 

İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel 

Müdürlüğü 

Erişilebilirlik Atölyesi: 6 Web Erişilebilirlik 

Eğitimleri 

21 Ekim 

2021 

Osmaniye Valiliği Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü 

Meclis Üyelerine Yönelik Eğitim Semineri 25-28 Aralık 

2021 

Vilayetler Hizmet Birliği Sürekli 

Eğitim Merkezi (VİBEM) 
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10.6. DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HİZMET ALIMLARI 

İŞİN ADI 

GENEL BÜTÇE 

HARCAMASI 

TL 

İL ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 

TL 

AÇIKLAMALAR 

Araç Kiralama Hizmeti 

Alımı (Yol ve Ulaşım 

Hizmetleri Müdürlüğü 

Talebi Üzerine 

Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı) 

- 363.175,00 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 

Maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile  ihalesi 

yapıldı. 

Zorunlu Mali 

Sorumluluk Sigortası 

(Yol ve Ulaşım 

Hizmetleri Müdürlüğü 

Talebi Üzerine 

Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı) 

- 110.867,00 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 

Maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile  ihalesi 

yapıldı. 

Araç Kiralama (Sağlık 

Kültür ve Sosyal 

Hizmetler Müdürlüğü 

Talebi Üzerine 

Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı) 

- 139.080,00 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 

Maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile  ihalesi 

yapıldı. 

KGYS Bakım Onarım 

(İl Emniyet Müdürlüğü 

Talebi Üzerine 

Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı) 

- 294.000,00 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 

Maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile  ihalesi 

yapıldı. 

Kapı Numarası 

Montajlama (İmar ve 

Kentsel İyileştirme 

Müdürlüğü Talebi 

Üzerine Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı) 

- 151.250,00 TL 

4734 Sayılı K.İ.K.in 

21/f maddesine göre 

Pazarlık Usulü ile 

ihalesi yapıldı. 

Güvenlik Duvarı 

Yazılımı (İl Emniyet 

Müdürlüğü Talebi 

Üzerine Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı) 

- 104.435,00 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 

Maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile  ihalesi 

yapıldı. 

TOPLAM  1.162.807,00  
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MAL ALIMLARI 

İŞİN ADI 
GENEL BÜTÇE 

HARCAMASI 

İL ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 

HARCAMASI TL 

AÇIKLAMALAR 

Büro Malzemeleri (İl 

Nüfus ve Vatandaşlık 

Müdürlüğü Talebi 

Üzerine Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı) 

- 107.980,00 TL 

4734 Sayılı K.İ.K.in 

21/f maddesine göre 

Pazarlık Usulü ile 

ihalesi yapıldı. 

Akaryakıt Alımı (Yol 

ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü Talebi 

Üzerine Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı) 

- 

9.079.000,00 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 

Maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile  ihalesi 

yapıldı. 

Çevre Güvenlik Kamera 

Sistemi (İl Emniyet 

Müdürlüğü Talebi 

Üzerine Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı) 

- 

58.530,00 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 

Maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile  ihalesi 

yapıldı. 

İnşaat Malzemeleri 

(Aile, Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğü Talebi 

Üzerine Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı 

- 211.456,00 TL 

4734 Sayılı K.İ.K.in 

21/f maddesine göre 

Pazarlık Usulü ile 

ihalesi yapıldı. 

Kurtarma Malzemeleri 

(Kadirli Belediyesi 

ihtiyaçlarında 

kullanılmak üzere İl 

Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü talebi 

üzerine Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı) 

- 117.016,30 TL 

4734 Sayılı K.İ.K.in 

21/f maddesine göre 

Pazarlık Usulü ile 

ihalesi yapıldı. 

Mıcır ve Filler (Yol ve 

Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü Talebi 

Üzerine Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı) 

- 2.781.080,00 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 

Maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile  ihalesi 

yapıldı. 

TOPLAM - 12.355.062,30  
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YAPIM İŞLERİ 

İŞİN ADI 
GENEL BÜTÇE 

HARCAMASI 

İL ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 

HARCAMASI 

AÇIKLAMALAR 

Kadirli ilçesi 

Aşağıçiyanlı ve 

Hacıhaliloğlu köyü 

içme suyu şebeke hattı 

(Su Kanal ve Tarımsal 

Hizmetler Müdürlüğü 

Talebi Üzerine 

Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı ) 

- 147.444,36 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 

Maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile ihalesi 

yapıldı. 

Osmaniye İli Bahçe 

İlçesi Burgaçlı Köyü 

içme suyu şebeke ve 

isale hattı yapım (Su 

Kanal ve Tarımsal 

Hizmetler Müdürlüğü 

Talebi Üzerine 

Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı ) 

- 397.174,30 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 

Maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile ihalesi 

yapıldı. 

Osmaniye Düziçi ilçesi 

Bayındırlı ve Farsak 

Köyleri Şebeke Hattı 

Değişimi (Su Kanal ve 

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü Talebi 

Üzerine Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı ) 

- 249.061,00 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 

Maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile ihalesi 

yapıldı. 

Hasanbeyli ilçesi 

Karayiğitli, Sarayova ve 

Çulhalı Köyleri içme 

suyu şebeke ve isale 

hattı değişim (Su Kanal 

ve Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü Talebi 

Üzerine Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı ) 

- 471.068,00 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 

Maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile ihalesi 

yapıldı. 
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Osmaniye İli Kadirli 

İlçesi İlbistanlı ve 

Karakütük Köylerine ait 

içme suyu şebeke hattı 

(Su Kanal ve Tarımsal 

Hizmetler Müdürlüğü 

Talebi Üzerine 

Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı ) 

- 211.540,00 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 

Maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile ihalesi 

yapıldı. 

ŞEHİTLİK Yapım 

(Yatırım ve İnşaat 

Müdürlüğü Talebi 

Üzerine Müdürlüğümüz 

Tarafından İhalesi 

Yapıldı ) 

- 984.000,00 TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 

Maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile ihalesi 

yapıldı. 

TOPLAM - 2.460.287,66 TL  

 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİNDE YAPILAN HARCAMALAR 

MAL VE HİZMET ALIMLARI 

İŞİN ADI 
GENEL BÜTÇE 

HARCAMASI         

İL ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 

HARCAMASI 

AÇIKLAMALAR 

Mal Alımı  - 3.237.992,00 

4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-

b-c-d maddesine göre 

satın alınmıştır.  İş % 100 

tamamlandı. 

Hizmet Alımı - 376.071,00 

4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-

b-c-d maddesine göre 

satın alınmıştır.  İş % 100 

tamamlandı. 

TOPLAM  3.614.063,00  

 

OSMANİYE İLİ DİĞER KURUMLARA YAPILAN HARCAMALAR 

MAL VE HİZMET ALIMLARI 

İŞİN ADI 
GENEL BÜTÇE 

HARCAMASI          

İL ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 

HARCAMASI 

AÇIKLAMALAR 

Mal Alımı  - 1.500.000,00 

4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-

b-c-d maddesine göre 

satın alınmıştır.  İş % 100 

tamamlandı. 

Hizmet Alımı - 140.000,00 

4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-

b-c-d maddesine göre 

satın alınmıştır.  İş % 100 

tamamlandı. 

TOPLAM  1.640.000,00  
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OSMANİYE VALİLİK MAKAMI VE VALİ KONAĞINA YAPILAN HARCAMALAR MAL 

VE HİZMET ALIMLARI 

İŞİN ADI 
GENEL BÜTÇE 

HARCAMASI 

İL ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 

HARCAMASI  

AÇIKLAMALAR 

Mal Alımı  - 321.130,00 TL 

4734 Sayılı K.İ.K.in 

22/a-b-c-d maddesine 

göre satın alınmıştır.  İş 

% 100 tamamlandı. 

Hizmet Alımı - 15.914,00 TL 

4734 Sayılı K.İ.K.in 

22/a-b-c-d maddesine 

göre satın alınmıştır.  İş 

% 100 tamamlandı. 

TOPLAM  337.044,00 TL  

 

TARİFEYE BAĞLI ALIMLAR 

İŞİN ADI 

İL ÖZEL İDARE VE 

CEVDETİYE 

BÜTÇESİ 

HARCAMASI           

VALİLİK KONAĞI 

BÜTÇESİ 

HARCAMASI           

AÇIKLAMALAR 

Su Faturalarının 

Ödenmesi 
26.226,68 -  

Osmaniye Belediyesi 

OSKİ Müdürlüğüne ait 

faturaların tamamı 

ödenmiştir. 

Elektrik Faturalarının 

Ödenmesi 
284.842,65 74.456,38 

Toroslar Elektrik 

Dağıtım A.Ş.ye ait 

faturaların tamamı 

ödenmiştir. 

Telefon ve ADSL 

Faturalarının Ödenmesi 
64.278,25 6.279,75  

Türk Telekom A.Ş. Ve 

TTNet A.Ş.ye ait olan 

faturaların tamamı 

ödenmiştir. 

Doğalgaz Faturalarının 

Ödenmesi 
42.221,95 29.106,63 

Aksa Gaz Dağıtım 

A.Ş.ye ait olan 

faturaların tamamı 

ödenmiştir. 

GSM AVEA Cep 

Telefon Faturalarının 

Ödenmesi 

120.039,20 1.365,75 

TT Mobil İletişim 

Hizmetleri Anonim 

Şirketine fatura 

ödenmiştir. 

TOPLAM 537.608,73 TL 111.208,51 TL  
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10.7. EMLAK İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

TAŞINMAZIN 
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Osmaniye 

Merkez  

3 1 
 

66 1 1 8 1 2 1 11 30 

Adana  

(Çukurova)  

Hatay(Erzin)  

  
1  

     
1  

  
 

Bahçe  0  1  
 

11  1  -  0 
    

 

Düziçi  0  1  
 

19  
 

-  8  
 

2  
  

 

Hasanbeyli  0  1  
 

3 1  2    
    

 

Kadirli  0  1  
 

23  
 

31  1  
  

1  
 

 

Sumbas  4  1  
 

9  1  -  
     

 

Toprakkale  6  1  
 

5  1  
      

 

TOPLAM  13  7  1  136  5  34  17 1  5  2  11  30 

 

6.2- İdaremizin Mülkiyetinde Bulunan Emlak ve Taşınmazlar: 

Merkez-Bina ve Lojmanlar 

Fakıuşağı mahellesinde bir adet Vali Konağı, bir adet misafirhane,  Adnan Menderes Mahallesinde 4 katlı 

hizmet binası ve CITY-328 sitesinde 2 adet lojman, Araç parkı, Akaryakıt Binası, Atölye Binası, Ambar Binası, 

Plent Tesisi bulunmaktadır.  

Bahçe İlçesi 

Bir adet Kaymakam Evi ve 2 katlı hizmet binası. 

Düziçi İlçesi 

Bir adet Kaymakam evi bulunmaktadır. 

Hasanbeyli İlçesi 

Bir adet Kaymakam Evi, 3 katlı hizmet binası bulunmaktadır. 

Kadirli İlçesi 

Bir adet Kaymakam Evi, 1 bakımevi şantiyesi,  

Sumbas İlçesi 

Bir adet Kaymakam Evi,  Bodrum+Zemin Hizmet Binası, 2 katlı ve dört daireli memur lojmanı bulunmaktadır. 

Toprakkale İlçesi 

Bir adet Kaymakam Evi, 4 katlı hizmet binası ( zemin katı hizmet binası olmak üzere 6 adet lojman) 

bulunmaktadır. 
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10.8. RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

MEVCUT RUHSAT DURUMU 2005-2021 

GAYRİ SIHHİ MÜESSESE 200 

SIHHİ MÜESSESE 412 

UMUMA AÇIK İSTİRAHAT VE EĞLENCE YERİ 26 

MADENCİLİK FALİYETLERİ İÇİN GSM 34 

YER SEÇİMİ VE TESİS KURMA İZNİ 16 

DEVİR VE İNTİKAL 77 

JEOTERMAL KAYNAK ARAMA VE DOĞ. MİN. SU RUHSATLARI 6 

TOPLAM 755 

 

2021 YILINDA DÜZENLENEN RUHSATLAR 

YI

LI 
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14 8 -- 2 -- -- 1 25 

 

2021 YILI İDARİ PARA CEZALARI 

 TARİH 
SA

YI 
YER 

MİKTA

R 
 AMAÇ 

1 
24.08.20

20 

602

0 

Düziçi- 

Karagedik 

2.353,00T

L 

Jandar

ma 

Tutana

k 

Kaçak Malzeme Alımı- 3213 Sayılı 

Maden kanunu 

2 
24.08.20

20 

601

9 

Düziçi- 

Karagedik 

3739,00 

TL 

Jandar

ma 

Tutana

k 

Kaçak Malzeme Alımı- 3213 Sayılı 

Maden kanunu 

3 
24.08.20

20 

602

1 

Düziçi- 

Karagedik 

6.095,00 

TL 

Jandar

ma 

Tutana

k 

Kaçak Malzeme Alımı- 3213 Sayılı 

Maden kanunu 

TOPLAM 
7.525,74 

TL 
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10.9. YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

İl Genel Meclisi İşleri İle İlgili Faaliyetler 

  Meclis başkanının gözetiminde toplantı gündemleri hazırlanmıştır. 

  Meclis’in toplanma duyurularının ilgililere ulaştırılması sağlanmıştır. 

  Meclis toplantı salonu her an hizmete hazır şekilde tutulmuştur. 

  Toplantı gündem ve ekleri Meclis Başkanlık divanına düzenli bir şekilde sunulmuştur. 

  İl Genel Meclisi, Meclis Komisyonlarına ait raportörlük hizmetleri yürütülmüştür. 

  Meclis Başkanlığınca komisyonlara havale edilen tekliflerin seyri takip edilerek gerekli işlemler 

yapılmıştır. 

  Rapor ve eklerin çoğaltılması sağlanarak, rapor ve ekleri Meclis üyelerine ve ilgililere zamanında 

dağıtılmıştır.  

  Zabıtlara uygun olarak Meclis kararları yazılarak, kontrol edilip, Meclis başkanına ve katip üyelerine 

imzalatılmıştır. 

  Meclis kararları Valilik Makamına süresi içinde sunularak takibi yapılmıştır. 

 Meclis kararları usulüne uygun olarak ilan edilmiş ve Meclis üyelerine duyurulması sağlanmıştır. 

 Meclis üyelerinin huzur hakları ile ilgili işlemler düzenli olarak yürütülmüştür. 

 

İl Genel Meclisince 2021 yılı faaliyet döneminde,  

 11 adet Olağan Toplantı 

 219 adet Karar 

 1 adet Olağanüstü Toplantı 

 65 adet İdare Teklifi 

 84 adet Önerge 

 312 adet Komisyon Raporu 

 İl Genel Meclisi Başkanlığınca ilgili Komisyonlara havale edilen önergeler üzerine hazırlanan 

ihtisas komisyonu raporlarının dağılımı aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 

İl Encümeni İşleri İle İlgili Faaliyetler 

 Encümen Başkanının gözetimi doğrultusunda encümen gündemleri hazırlanmıştır. 

 Hazırlanan gündemler encümen üyelerine zamanında dağıtılmıştır. 

 Encümene görüşülmek üzere gönderilen, ancak usul ve esas yönünden eksik olan belgeler gerekçeleri 

ile birlikte ilgili birimlere geri gönderilmiştir. 
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 Tamam olan evrakların encümen gündemine alınmak üzere kayıtları yapılmıştır. 

 Encümen toplantıları konusunda ilgililer haberdar edilerek toplantı mekânı devamlı hazır 

bulundurulmuştur. 

 Encümende alınan kararların raportörlük hizmeti yapılarak yerel yönetimde karar modülüne 

kaydedilmesi sağlanmıştır. 

 Encümen kararı olarak işlemi tamamlanan dosyalar ilgili birimlere zamanında iletilmiştir. 

 

İl Encümenince 2021 faaliyet döneminde 48 toplantı yapılmış, yapılan toplantılarda toplam 147 adet 

karar almışTIR. 

 

GELEN VE GİDEN EVRAK BİLGİLERİ 

 İdaremiz; 2021 Yılında, Yazı İşleri Müdürlüğüne gelen evraklar, tasnif edildikten sonra ilgili 

birimlere havalesi yapılarak, yıl içerisinde gerçekleşen gelen ve giden evrak sayıları aşağıda tabloda 

gösterilmektedir. 

 

YIL GELEN EVRAK GİDEN EVRAK TOPLAM 

Evrak Sayısı: 

2021 12.500 10.426 22.926 
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11- MALİ BİLGİLER 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

2021 Yılı Bütçesi 125.000.000,00 TL’dir. 2020 yılından devreden ödenekler 58.945.919,19 TL ve 

Bakanlıkça 2021 yılı içinde gönderilen ve diğer tahsisli mahiyetteki ödeneklerin Ek ve Olağanüstü Ödenek 

kaydıyla 70.910.877,97 TL’sinin eklenmesi ile birlikte 2021 Mali Yılı Bütçesi 254.856.797,16 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 2021 yılı içerisinde 191.766.458,79 TL harcama yapılmış olup, 135.527,81 TL ödenek 

iptal edilmiş ve tahsisi mahiyetteki 62.954.810,56 TL ödenek ise 2022 yılına devir etmiştir. 

 

2021 Yılı Bütçe Gideri 191.766.458,79 TL olarak gerçekleşmiştir.  

2021 Yılı Bütçe Geliri 223.087.116,23 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

GİDER FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA TABLOSU 

FONK. 

KOD 

AÇIKLAMA TOPLAM 

ÖDENEK 

BÜTÇE GİDERİ GERÇEKLEŞME 

ORANI 

(%) 

01 Genel Kamu Hizmetleri 103.058.271,55 88.037.413,68 85 

02 Savunma Hizmetleri 219.812,08 219.812,08 100 

03 Kamu Düzeni Ve 

Güvenlik Hizmetleri 

14.970.044,51 10.569.519,99 71 

04 Ekonomik İşler ve 

Hizmetler 

38.249.019,50 34.183.018,99 89 

05 Çevre Koruma 

Hizmetleri 

1456.433,75 1.455.638,35 100 

06 İskan Ve Toplum 

Refahı Hizmetleri 

5.600.328,02 4.300.328,02 77 

07 Sağlık Hizmetleri 323.255,77 172.704,80 53 

08 Dinlenme Kültür Ve 

Din Hizmetleri 

2.422.467,34 1.703.793,98 70 

09 Eğitim Hizmetleri 85.600.206,09 50.731.157,07 59 

10 Sosyal Güvenlik Ve 

Sosyal Yardım 

Hizmetleri 

2.956.958,55 393.071,83 13 

 TOPLAM 254.856.797,16 191.766.458,79 75 
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BÜTÇE GELİRLERİ TABLOSU 

GELİR BÜTÇE 

TAHMİNİ 

TL 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

TL 

GERÇEKLEŞME 

ORANI 

% 

RESİM VE HARÇLAR 130.000,00 40.299,13 31 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 

GELİRLERİ 

450.000,00 341.251,19 76 

ALINAN BAĞIŞ VE 

YARDIMLAR İLE ÖZEL 

GELİRLER  

7,00 76.358.831,39 - 

DİĞER GELİRLER 89.419.993,00  

146.346.734,52 

 

164 

SERMAYE GELİRLERİ 35.000.000,00 - - 

TOPLAM 125.000.000,00 223.087.116,23 179 

 

11.1. ÖNCEKİ DÖNEMLERDE DÜZENLENEN RAPORLAR: 

 2020 Yılına ilişkin tanzim edilen rapordaki eleştiriler ve önerilerin, kurum yetkililerince yerine 

getirilip getirilmediği kontrol edilmiştir. 

-2020 yılında rapora alınan 2020 yılı encümen kararları ile Valilik Makamı Onaylarında yer 

alan idari para cezalarına ilişkin olarak yapılan tespitler: 

Sıra 

No 

İl Encümen 

Kararının 

Tarih ve Sayısı 

Verilen Ceza 

Miktarı 

Ceza verilen kişi veya 

Kurum Sonuç 

 

1 

 

10.08.2020 / 

523 

 

1.220,00.- 

 

Mehmet CANBOLAT 

Kayda alınmış, (15.02.2021 

Tarihinde tamamı tahsil 

edilmiştir.) 

 

2 

 

10.08.2020 / 

6019 

 

1.220,00.- 

 

Ensar YILMAZ 

Kayda alınmış, (Tahsil 

edilememiş ancak tahsilatı için 

takibat devam etmektedir.) 

 

3 

 

24.08.2020 / 

6019 

 

3.739,00.- 

 

Ali KURT 

Kayda alınmış, (27.07.2021 

Tarihinde tamamı tahsil 

edilmiştir.) 

 

4 

 

24.08.2020 / 

6021 

 

6.094,52.- 

 

Hüsamettin ÇELİK 

Kayda alınmış, (30.12.2021 

Tarihinde tamamı tahsil 

edilmiştir.) 

 

5 

14.10.2020 / 

103 12.900,04.-TL Hüseyin GÜMÜŞLÜ 

Kayda alınmış, Davalı (Dava 

halen  devam etmektedir.) 

 

6 

 

21.10.2020 / 

8219 

 

3.204,85.- 

 

Hüsamettin ÇELİK 

Kayda alınmış, (30.12.2021 

Tarihinde tamamı tahsil 

edilmiştir.) 

 

7 

 

21.12.2020 / 

9775 

 

3.474,00.-  

 

Doğan ATACAN 

Kayda alınmış, (09.02.2021 

Tarihinde tamamı tahsil 

edilmiştir.) 
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Kurumun yetkili organlarınca belirlenen bu gelirler kurum tarafından yetkilisinden tahsil edildikçe 

kayıtlara alınmaktadır. 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 49. maddesinde kamu hesaplarının nasıl 

tutulacağı, 50. maddesinde ise bir ekonomik değerin yaratılması, başka şekle dönüştürülmesi hallerinde 

işlemin muhasebeleştirileceği hükmüne yer verilmiştir. Aynı şekilde Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 

Uygulama Yönetmeliğinin 3.maddesinde tahakkuk esası açıklanmıştır.  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 51. maddesi ile yönetmeliğin 14 üncü 

maddesinde, kamu gelir ve giderlerinin tahakkuk ettirildikleri yılın hesaplarında gösterileceği, ancak 

tahakkuk ettiği halde yılı içinde tahsil olunmayan miktarlar tahsil edildiği yıl bütçesine gelir yazılacağı 

açıkça belirtilmiştir. 

 11.2. 2021 YILI GELİR VE GİDERLERİN TESPİTİ: 

 A-GELİRLERİN TESPİTİ: 

 Kurumun gelirleri 5302 sayılı kanunun 42 inci maddesinde sayılmıştır. İl Özel İdaresinin gelirleri 

şunlardır; payları 

 a)  Kanunlarla gösterilen il özel idaresi vergi, resim, harç ve katılma, 

 b)  Genel bütçe vergi gelirlerinden ayrılan paylar, 

 c)  Genel ve özel bütçeli idarelerden yapılacak ödemeler, 

 d) Taşınır ve taşınmaz malların kira, satış ve başka suretle değerlendirilmesinden elde edilecek 

gelirler, 

 e) İl genel meclisi tarafından belirlenecek tarifelere göre tahsil edilecek hizmet karşılığı ücretler, 

 f) Faiz ve ceza gelirleri, 

 g) Bağışlar, 

 h) Her türlü girişim, iştirak ve faaliyetler karşılığı sağlanacak gelirler, 

 i) Diğer gelirler. 

 Gelirlerin denetimi ile ilgili olarak İl Özel İdaresinin kira gelirleri, vergi, resim, harç gelirleri ve 

idari para cezaları ile ilgili kayıt ve belgeler kontrol edilmiş, maddeler halinde aşağıda açıklanmıştır. 

 

          -2021 Yılı İl Encümen Kararlarında ile Valilik Makamı Onaylarında yer alan İdari Para 

Cezalarına İlişkin Olarak Yapılan Tespitler 
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Sıra 

No 

İl Encümen 

Kararının Tarih 

ve Sayısı 

Verilen 

Ceza 

Miktarı(TL) 

Ceza verilen kişi veya 

Kurum 
Sonuç 

 

1 

 

28.06.2021 / 

4582 

 

716,00.- 

 

Seyfettin EYNALLI 

Kayda alınmış, (01.10.2021 

Tarihinde tamamı tahsil 

edilmiştir.) 

 

2 

07.07.2021 / 75 

94.140,03.-

TL Ali KOÇYİĞİT 

Kayda alınmış, (Tahsil 

edilememiş ancak tahsilatı için 

takibat devam etmektedir.) 

3 28.07.2021 / 77 

17.759,17.-

TL Mustafa YAŞKEÇELİ 

Kayda alınmış, (Tahsil 

edilememiş ancak tahsilatı için 

takibat devam etmektedir.) 

 

4 22.12.2021 / 144 8.832,34.-TL Haşim YILMAZ 

Kayda alınmış, 14.01.2022 

Tarihinde ¼ oranında indirimli 

olarak tahsil edilmiştir. 

 

11.3. Konuya ilişkin mevzuat; 

 11.3.1. 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu: 

 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (I), (II) ve (III) 

sayılı cetvellerde yer alan kamu idareleri tarafından verilen idarî para cezalarının ilgili kanunlarında 

1/6/2005 tarihinden sonra belirlenen oranın dışındaki kısmı ile Cumhuriyet başsavcılıkları ve mahkemeler 

tarafından verilen idarî para cezaları Genel Bütçeye gelir kaydedilir. Sosyal güvenlik kurumları ile mahalli 

idareler tarafından verilen idarî para cezaları kendi bütçelerine gelir kaydedilir. Diğer kamu kurum ve 

kuruluşları tarafından verilen idarî para cezaları ise, ilgili kanunlarındaki hükümler saklı kalmak kaydıyla, 

Genel Bütçeye gelir kaydedilir. Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının verdiği para cezaları, 

kendi kanunlarındaki hükümlere tâbidir. Kişinin ekonomik durumunun müsait olmaması halinde, idarî para 

cezasının, ilk taksitinin peşin ödenmesi koşuluyla, bir yıl içinde ve dört eşit taksit halinde ödenmesine karar 

verilebilir. Taksitlerin zamanında ve tam olarak ödenmemesi halinde, idarî para cezasının kalan kısmının 

tamamı tahsil edilir.  

 

Genel Bütçeye gelir kaydedilmesi gereken idarî para cezalarına ilişkin kesinleşen kararlar, 

21/07/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre 

tahsil edilmek üzere Maliye Bakanlığınca belirlenecek tahsil dairelerine gönderilir. Sosyal güvenlik 

kurumları ve mahalli idareler tarafından verilen idarî para cezaları, ilgili kanunlarında aksine hüküm 

bulunmadığı takdirde, Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre kendileri 

tarafından tahsil olunur. Diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından verilen ve Genel Bütçeye gelir 

kaydedilmesi gerekmeyen idarî para cezaları, ilgili kanunlarında özel hüküm bulunmadığı takdirde genel 

hükümlere göre tahsil olunur.  

 

İdarî para cezası tamamen tahsil edildikten itibaren en geç bir ay içinde durum, ilgili kamu kurum 

ve kuruluşuna bildirilir. 
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11.3.2. 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunu’nun ilgili 

Hükümleri: 

 

Kanunun Şümulü: 

Devlete, vilayet hususi idarelerine ve belediyelere ait vergi, resim, harç, ceza tahkik ve takiplerine 

ait muhakeme masrafı, vergi cezası, para cezası gibi asli, gecikme zammı, faiz gibi fer'i amme alacakları 

ve aynı idarelerin akitten, haksız fiil ve haksız iktisaptan doğanlar dışında kalan ve amme hizmetleri 

tatbikatından mütevellit olan diğer alacakları ile; bunların takip masrafları hakkında bu kanun hükümleri 

tatbik olunur. 

Türk Ceza Kanununun para cezalarının tahsil şekli ve hapse tahvili hakkındaki hükümleri 

mahfuzdur. 

11.3.3. Gecikme zammı, Nispet ve Hesabı: 

Madde 51: 

Amme alacağının ödeme müddeti içinde ödenmeyen kısmına vadenin bitim tarihinden itibaren her 

ay için ayrı ayrı % 4 oranında gecikme zammı tatbik olunur. Ay kesirlerine isabet eden gecikme zammı 

günlük olarak hesap edilir.  

Gecikme zammı bir liradan az olamaz.  

Gecikme zammı; 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre uygulanan vergi ziyaı cezalarında bu madde 

uyarınca belirlenen oranda, mahkemeler tarafından verilen ve ceza mahiyetinde olan amme alacaklarında 

ise bu oranın yarısı ölçüsünde uygulanır. Bunların dışındaki ceza mahiyetinde olan amme alacaklarına 

gecikme zammı tatbik edilmez. 

(700 Sayılı KHK'nın 28 inci maddesiyle değişen ibare; Yürürlük: 09.07.2018)Cumhurbaşkanı(2), 

gecikme zammı oranlarını aylar itibarıyla topluca veya her ay için ayrı ayrı, yüzde onuna kadar indirmeye, 

gecikme zammı oranı ile gecikme zammı asgari tutarını iki katına kadar artırmaya, ayrıca gecikme zammı 

oranını aylar itibarıyla farklı olarak belirlemeye ve gecikme zammını bileşik faiz usulüyle aylık, üç aylık, 

altı aylık veya yıllık olarak hesaplatmaya yetkilidir. 

30/12/2019 tarihli ve 30994 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 29/12/2019 tarihli ve 1947 Karar 

Sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla, birinci fıkrada yer alan gecikme zammı oranı her ay için ayrı ayrı 

uygulanmak üzere % 1,6 olarak belirlenmiştir. 

 İlgili mevzuat gereği; yukarıda tabloda yer alan mahalli idareler tarafından verilen idari para 

cezaları, ilgili kanunlarında aksine hüküm bulunmadığı takdirde, Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanun Hükümlerine göre kendtentatarafından tahsil olunur ve bunlar için gecikme zammı tatbik 

edilmez. 

 12. GİDER BELGELERİ ÜZERİNDEN YAPILAN  TESPİTLER: 

 Kurumun 2021 yılında yapmış olduğu ödemeler, ödeme emri belgeleri üzerinden kontrol edilmiştir. 

Örnekleme yöntemi ile yapılan belgeler (Ek:2) de yer almaktadır.  
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12.1. İlgili Mevzuata Göre Aranılacak Belgeler:  

 12.1.1. Vergi Borcu Araştırma Yazısı: 

 6183 Sayılı Kanuna 5766 Sayılı Kanunun 2. Maddesi ile eklenen 22/A maddesinin Maliye 

Bakanlığına verdiği yetkiye dayanılarak çıkarılan ve 30.06.2007 tarih ve 26568 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan seri :A, Sıra No:1 Tahsilat Genel Tebliği ile 20.03.2020 tarih ve 31057 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 12 sıra numaralı Tahsilat Genel Tebliği gereğince: 

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamına giren kurumların, bu kanun kapsamında hak sahiplerine 

yapacakları 5.000,00.-TL üzeri ödemelerde ; “Maliye Bakanlığı Tahsil Dairelerine Vadesi Geçmiş Borcu 

5.000,00.-TL üzeri Bulunmadığına Dair Belge “ arayacaklardır.   

12.1.2. İşlem Yapanların Sorumluluğu: 

 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulu Hakkındaki Kanun’un 22/A maddesi uyarınca; 

“Takibata selahiyetli tahsil dairesince, bu madde kapsamında getirilen zorunluluğa rağmen borcun 

olmadığına dair belgeyi aramaksızın işlem tesis eden kurum ve kuruluşlara dörtbin Türk Lirası 

idari para cezası verilir. İdari para cezası, ilgilisine tebliğ tarihinden itibaren bir ay içinde ödenir. İdari 

para cezasına karşı tebliğ tarihini takip eden otuz gün içinde idare mahkemesinde dava açılabilir. 

 Yasal düzenleme, vadesi geçmiş borç durumunu gösterir belgeyi aramadan ödeme veya işlem 

yapan kurum ve kuruluşlara yukarıda belirtilen para cezasını öngörmüş, bunun dışında herhangi bir 

yaptırım veya yapılan işlemi geçersiz sayan bir hüküm getirmemiştir. 

13. YAPILAN DİĞER TESPİTLER: 

 a-) 2021 yılı İl Özel İdaresi’nin düzenlenen örnekleme yöntemiyle bakılan çoğu ödeme emirleri 

ekinde borç durumunu gösterir belgelerin mevcut olduğu gözlenmiştir. 

 Bununla ilgili liste aşağıdadır: 

Sıra 

No 

Ödeme Emri 

Tarih ve 

Numarası İlgilinin Adı ve Soyadı 

1      

13.01.2021 / 

68 

Fatih Kemal ARSLAN 

2 15.01.2021 / 

142 

Baykök İnş. Taah. Nak .İş  Mak.İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

3 15.01.2021 / 

143 

Quıck Sigorta  A.Ş. 

4 19.01.2021 / 

190 

Reform Tpu İnşaat San.Ve Tic.Ltd.Şti. 

5 20.01.2021 / 

220 

Abdurrahman YILDIZ 

6 
20.01.2021 / 

221 

Duygu Gülçin ÇOMALAK 

7 21.01.2021 / 

233 

Yusuf TEKELİ 
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8 21.01.2021 / 

235 

Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

9 25.01.2021 / 

259 

Mert AKDENİZ 

10 25.01.2021 / 

260 

Şamil OZAN 

11 26.01.2021 / 

268 

Körömeroğlu İnşaat San.Tic. Ltd.Şti. 

12 26.01.2021 / 

269 

Hak-Tuğ İnş. Nak. Gıda Orm. Ürün. Per. Çal.ve Taş. Taah. San.Tic. Ltd.Şti. 

13 28.01.2021 / 

294 

İsmail ARSLAN 

14 28.01.2021 / 

299 

AleksandraTUFAN 

15 29.01.2021 / 

332 

Melih Selçuk ATAŞ 

16 02.02.2021 / 

362 

De-Sa Yapı Taah. İnş. Ltd.Şti. 

17 02.02.2021 / 

375 

Tanyıldız Taşımacılık ve İnş. İth. İhr. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

18 02.02.2021 / 

378 

Timurlar Sigorta Aracılık  Hizmetleri Ltd.Şti. 

19 02.02.2021 / 

389 

Lutfi Taner DENİZ 

20 05.02.2021 / 

425 

Abdurrahman YILDIZ 

21 08.02.2021 / 

443 

Reform Tpu İnşaat San.Ve Tic.Ltd.Şti. 

22 08.02.2021 / 

456 

Fatih Kemal ARSLAN 

23 12.02.2021 / 

495 

Melih Selçuk ATAŞ 

24 12.02.2021 / 

496 

Gazi Nur Petrol Taş.Tem.İnş.Tur.San.ve Tic.Ltd.Şti 

25 12.02.2021 / 

499 

Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

26 
12.02.2021 / 

503 

Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

27 15.02.2021 / 

525 

Akif ÖZDİL 

28 15.02.2021 / 

527 

Barış Tek.İş 

Mak.Yed.Par.En.Elek.İth.İhr.Paz.Taah.Pet.Ür.İnş.İnş.Mal.Oto.San.Tic.Ltd.Şti. 

29 15.02.2021 / 

559 

Özlem BAL 

30 16.02.2021 / 

600 

Oğuzhan ERKMEN 

31 
17.02.2021 / 

622 

Hak-Tuğ İnş. Nak. Gıda Orm. Ürün. Per. Çal.ve Taş. Taah. San.Tic. Ltd.Şti. 
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32 17.02.2021 / 

623 

Atılgan Güç Sistemleriİ San.ve Tic.Ltd.Şti. 

33 
17.02.2021 / 

624 

Mustafa Gökhan ÇETİN 

34 18.02.2021 / 

658 

Electroer Mühend. Elektrik Elektronik Taah. Tic. San. Ltd.Şti. 

35 19.02.2021 / 

667 

Baykök İnş. Taah. Nak .İş  Mak.İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

36 19.02.2021 / 

668 

Murat KAPLAN 

37 22.02.2021 / 

692 

Hakan BAYKAL-Okyay Müh. San. ve Tic. Ltd. Şti. Adi Ortaklığı 

38 25.02.2021 / 

739 

Özdemirciler  İnş. PVC Emlak Taah. San.Tic. Ltd.Şti. 

39 26.02.2021 / 

755 

Şirinoğlu İnş. Nak. Hayv. Gıda Maden. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

40 26.02.2021 / 

758 

Osmaniye Çözüm Güv. Bilgisayar İnş. Otom. Tem. ve Day. Tük. Ürün. 

Ltd.Şti 

41 26.02.2021 / 

759 

Alptekin ADSIZ 

42 26.02.2021 / 

769 

Zelkap -  Erol KAPTI Adi  Ortaklığı 

43 26.02.2021 / 

774 

Martest K.Maraş Yapı ve Yapı Malz. Kal. Kont.Labo.  San.ve Tic. Ltd.Şti. 

44 01.03.2021 / 

800 

Zeki TEHÇİ 

45 01.03.2021 / 

801 

Çam Gaz Lpg Akaryakıt Nak. İnş. Enerji Tic.Ltd. Şti 

46 02.03.2021 / 

816 

Arif ARSLAN 

47 02.03.2021 / 

817 

Osmaniye Çözüm Güv. Biilg. İnş. Otom. Tem. ve Day. Tük. Ürün. Ltd.Şti. 

48 02.03.2021 / 

824 

Mustafa Gökhan ÇETİN 

49 03.03.2021/ 

842 

Yusuf DENİZ 

50 03.03.2021 / 

844 

Fevzi ÖZDEMİR 

51 03.03.2021 / 

845 

Muhammet İKİZ 

52 03.03.2021 / 

849 

Akif ÖZDİL 

53 04.03.2021 / 

857 

İsak SARIOĞLU 

54 04.03.2021 / 

861 

Ayşe ALGAN KAYA 

55 04.03.2021 / 

871 

Gazi Nur Petrol Taş.Tem.İnş.Tur.San.ve Tic.Ltd.Şti. 
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56 05.03.2021 / 

886 

Adem HATİP 

57 08.03.2021 / 

909 

Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

58 08.03.2021 / 

912 

Emrah CANTÜRK 

59 08.03.2021 / 

954 

Osmaniye Çözüm Güv. Bilgisayar İnş. Otom.Tem. ve Day. Tük. Ürün. 

Ltd.Şti. 

60 09.03.2021 / 

960 

Artıkazan Boyler İmalat İnş. Mak.San.ve Tic.Ltd.Şti. 

61 10.03.2021 / 

965 

Melih Selçuk ATAŞ 

62  12.03.2021 / 

1016 

Fatih Kemal ARSLAN 

63  16.03.2021 / 

1079 

Nacar İnşaat Taah.Tic. ve San.Ltd.Şti. 

64  16.03.2021 / 

1085 

Baykök İnş. Taah. Nak .İş  Mak.İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

65  17.03.2021 / 

1118 

İsmail ARSLAN 

66  17.03.2021 / 

1119 

İsmail ÇETİN 

67 18.03.2021 / 

1136 

Fettahoğlu Sigortacılık Hizmetleri Ltd.Şti. 

68 22.03.2021 / 

1179 

Semiha Tuba GÜZEREL 

69 22.03.2021 / 

1185 

Şeyma KOCA 

70 23.03.2021 / 

1209 

Mustafa Gökhan ÇETİN 

71 25.03.2021 / 

1245 

Cender Yüksek Teknoloji Ürünleri A.Ş. 

72 26.03.2021 / 

1253 

Yunus Emre BÜLBÜL 

73 26.03.2021 / 

1256 

Bozkurt Akaryakıt Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

74 26.03.2021 / 

1259 

İbrahim Etem DORUK 

75 29.03.2021 / 

1275 

Aslan ŞANAL 

76 29.03.2021 / 

1279 

Fim Makina San. ve Tic. Ltd. Şti. 

77 29.03.2021 / 

1284 

Tekin Mak.İnş.Oto San.TicA.Ş..ve Zemtaş Yapı 

İnş.OtoTem.San.Tic.Ltd.Şti.İş Ort. 

78 30.03.2021  / 

1306 

Türkiye Petrol Rafineri Anonim Şirketi 

79 30.03.2021 / 

1309 

Mehmet GÖK 
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80 01.04.2021 / 

1332 

Kavlakoğlu Gıda Mad. Züc. Kav. Teks. Şark.İnş. Nakl. Paz. San.ve 

Tic.Ltd.Şti. 

81 01.04.2021 / 

1342 

Besni Proje Taah. İnş. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

82 02.04.2021 / 

1354 

Canan OMUŞ 

83 02.04.2021  / 

1359 

Servet Tekstil Giyim Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

84 02.04.2021  / 

1361 

İsmail ARSLAN 

85 02.04.2021 / 

1363 

Musa CÜMA 

86 05.04.2021 / 

1378 

Ün Sa Mühendislik Elektrik İnşaat Ağaç İşl. San. ve Tic.Ltd.Şti. 

87 05.04.2021 / 

1391 

Fatma YILDIZ DELEBE 

88 06.04.2021 / 

1411 

Fatih Kemal ARSLAN 

89 06.04.2021 / 

1420 

Kavlakoğlu Gıda Mad. Züc. Kav. Teks. Şark.İnş. Nakl. Paz. San.ve 

Tic.Ltd.Şti. 

90 09.04.2021 / 

1487 

Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

91 09.04.2021 / 

1488 

Orange Sigorta Aracılık  Hizmetleri Anonim Şirketi 

92 12.04.2021 / 

1516 

Melih Selçuk ATAŞ 

93 13.04.2021 / 

1532 

Abdurrahman YILDIZ 

94 13.04.2021 / 

1534 

Oğuzhan ERKMEN 

95 13.04.2021 / 

1535 

Altınteknik Lojistik San.ve Tic.Ltd.Şti. 

96 13.04.2021 / 

1538 

Ahmet Metin ŞİMŞİR 

97 13.04.2021 / 

1542 

Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

98 16.04.2021 / 

1589 

Baykök İnş. Taah. Nak .İş  Mak.İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

99 19.04.2021 / 

1603 

İleri Savunma Arama Kurtarma Güvenlik Medikal San.ve Tic.Ltd.Şti. 

100 20.04.2021 / 

1660 

Hanne Proje İnş. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

101 22.04.2021 / 

1701 

Martest K.Maraş Yapı ve Yapı Malz. Kal. Kont.Labo.  San.ve Tic. Ltd.Şti. 

102 22.04.2021 / 

1708 

Vimpo Viskoz Mayi Pom.San.Tic.Taah.Ltd.Şti. 

103 22.04.2021 / 

1710 

Gazi Nur Petrol Taş.Tem.İnş.Tur.San.ve Tic.Ltd.Şti. 
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104 22.04.2021 / 

1713 

Körömeroğlu İnşaat San.Tic. Ltd.Şti. 

105 22.04.2021 / 

1714 

Hanedan Mühendislik Mimarlık Yapı İnşaat Danışmanlık San.ve Tic.Ltd.Şti. 

106 28.04.2021 / 

1769 

Ramazan KIN 

107 29.04.2021 / 

1779 

Besni Proje Taah. İnş. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

108 29.04.2021 / 

1796 

Erçetin İş Makinaları Yedek Parçaları İnş ve Dış Tic.Ltd.Şti 

109 30.04.2021 / 

1813 

Levent ÇOLAKÇA 

110 04.05.2021 / 

1874 

Alptekin ADSIZ 

111 04.05.2021 / 

1885 

Bilal ÜNSAL 

112 04.05.2021 / 

1886 

Mustafa BAL 

113 06.05.2021 / 

1912 

Melih Selçuk ATAŞ 

114 06.05.2021 / 

1913 

Tekin Mak.İnş.Oto San.TicA.Ş..ve Zemtaş Yapı 

İnş.OtoTem.San.Tic.Ltd.Şti.İş Ort. 

115 06.05.2021 / 

1925 

Elektrovision Güvenlik Otom. Sist. Elekt.Telek. İnş. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

116 18.05.2021 / 

2030 

Probel Mak. Zir. Ürün. İlaç.Gıda İnş.Otom.Metal İma.İth.San. Tic. Ltd. Şti. 

117 18.05.2021 / 

2035 

DGS Delta Güç Sistemleri Makine  San.ve Tic.Ltd.Şti. 

118 18.05.2021 / 

2036 

Electroer Mühend. Elektrik Elektronik Taah. Tic. San. Ltd.Şti. 

119 21.05.2021 / 

2074 

Fatih Kemal ARSLAN 

120 21.05.2021 / 

2088 

Meryem ÇELİK 

121 31.05.2021 / 

2165 

Gazi Nur Petrol Taş.Tem.İnş.Tur.San.ve Tic.Ltd.Şti. 

122 31.05.2021 / 

2166 

Okyay Bilgisayar ve Güven.Tekn. San. Tic. Ltd. Şti. 

123 31.05.2021 / 

2168 

İbrahim Etem DORUK 

124 31.05.2021 / 

2171 

TMY Bilişim Otomasyon ve Güvenlik Sistemleri San. Tic. Ltd. Şti. 

125 
31.05.2021 / 

2176 

Kavi Lastik Kaplama Ürün.İnş.Nak.Tic. ve San.A.Ş. 

126 31.05.2021 / 

2201 

Baykök İnş. Taah. Nak .İş  Mak.İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

127 01.06.2021 / 

2212 

Levent ÇOLAKÇA 
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128 03.06.2021 / 

2255 

Hanifi Arslaner İnşaat Taahhüt San.ve Tic.Ltd.Şti. 

129 03.06.2021 / 

2259 

İsmail ARSLAN 

130 07.06.2021 / 

2282 

Akerbas Bilişim Hizmetleri San.ve Tic.Ltd.Şti. 

131 08.06.2021 / 

2302 

Musa CÜMA 

132 08.06.2021 / 

2305 

Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

133 10.06.2021 / 

2320 

Melih Selçuk ATAŞ 

134 10.06.2021 / 

2322 

Tekin Mak.İnş.Oto San.TicA.Ş..ve Zemtaş Yapı 

İnş.OtoTem.San.Tic.Ltd.Şti.İş Ort. 

135 10.06.2021 / 

2323 

Besni Proje Taah. İnş. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

136 10.06.2021 / 

2325 

Semih DEMİRBAŞ 

137 11.06.2021 / 

2359 

Elcibey İnşaat Taahhüt San.ve Tic.Ltd.Şti. 

138 11.06.2021 / 

2361 

İsmail ÇETİN 

139 14.06.2021 / 

2375 

Ahmet Metin ŞİMŞİR 

140 14.06.2021 / 

2378 

Gazi Nur Petrol Taş.Tem.İnş.Tur.San.ve Tic.Ltd.Şti. 

141 14.06.2021 / 

2380 

İMK Sigorta Aracılık  Hizmetleri Anonim Şirketi 

142 17.06.2021 / 

2457 

Electroer Mühend. Elektrik Elektronik Taah. Tic. San. Ltd.Şti. 

143 18.06.2021 / 

2472 

Türkmen Taş Parke San.Tic.Ltd.Şti. 

144 21.06.2021 / 

2493 

Birlik Ulus Nak.ve Tic.Ltd.Şti. 

145 21.06.2021 / 

2494 

Gökhan TOPRAK 

146 21.06.2021 / 

2497 

Koluman Motorlu Araçlar Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi 

147 21.06.2021 / 

2500 

Probel Mak. Zir. Ürün. İlaç.Gıda İnş.Otom.Metal İma.İth.San. Tic. Ltd. Şti. 

148 23.06.2021 / 

2532 

Fatih Kemal ARSLAN 

149 24.06.2021 / 

2548 

CM Yol İnş. Petr. Turizm Maden. Emlak Gıda San.Tic.Ltd.Şti. 

150 
28.06.2021 / 

2602 

Nirengi Ahşap Mobilya Pvc İmalat İnş. İth. İhr. San.Tic.Ltd.Şti. 

151 28.06.2021 / 

2604 

Mesut AKGÜL 
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152 28.06.2021 / 

2608 

Mustafa Gökhan ÇETİN 

153 29.06.2021 / 

2633 

Süleyman Usta Motorlu Araçlar San.Tic.Ltd.Şti. 

154 30.06.2021 / 

2648 

Selim BAĞI 

155 30.06.2021 / 

2650 

Yüksel AKÇAL 

156 30.06.2021 / 

2666 

Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

157 01.07.2021 / 

2674 

Alpyapı Turizm İnş. Tem. Taş. Yem. Hay.Pazarlama San.ve Tic.Ltd.Şti. 

158 01.07.2021 / 

2681 

Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

 159 06.07.2021 / 

2739 

Özkan AKGÜN 

160 07.07.2021 / 

2746 

Levent ÇOLAKÇA 

161 07.07.2021 / 

2754 

Melih Selçuk ATAŞ 

162 08.07.2021 / 

2776 

Abdulmutalip ÇERÇİ 

163 09.07.2021 / 

2786 

Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

164 12.07.2021 / 

2826 

Baykök İnş. Taah. Nak .İş  Mak.İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

165 12.07.2021 / 

2827 

Tekin Mak.İnş.Oto San.Tic.A.Ş..ve Zemtaş Yapı 

İnş.Oto.Tem.San.Tic.Ltd.Şti.İş Ort 

166 12.07.2021 / 

2830 

Gazi Nur Petrol Taş.Tem.İnş.Tur.San.ve Tic.Ltd.Şti. 

167 12.07.2021 / 

2839 

Mehtap ŞENAY ÇETİNKAYA 

168 12.07.2021 / 

2840 

Selahattin ASKER 

169 13.07.2021  / 

2845 

Musa CÜMA 

170 13.07.2021 / 

2890 

TMY Bilişim Otomasyon ve Güvenlik Sistemleri San. Tic. Ltd. Şti. 

171 13.07.2021 / 

2891 

Hasan GÜNAL 

172 13.07.2021 / 

2892 

Nurcan EVREN 

173 13.07.2021 / 

2895 

Türkiye Petrol Rafineri Anonim Şirketi 

174 14.07.2021 / 

2897 

CM Yol İnş. Petr. Turizm Maden. Emlak Gıda San.Tic.Ltd.Şti. 

175 14.07.2021 / 

2905 

Martest K.Maraş Yapı ve Yapı Malz. Kal. Kont.Labo.  San.ve Tic. Ltd.Şti. 
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176 14.07.2021 / 

2908 

Abdurrahman YILDIZ 

177 14.07.2021 / 

2911 

Ahmet YILMAZ 

178 14.07.2021 / 

2912 

Nazmi ŞİMŞEK Ve ORT. 

179 16.07.2021 / 

2920 

Körömeroğlu İnşaat San.Tic. Ltd.Şti. 

180 16.07.2021 / 

2944 

Yeğen İnş.Taah.Nak.Top.Mah.Gıda San.Tic.Ltd.Şti. 

181 16.07.2021 / 

2945 

Cihan ÖZYÜKSEL 

182 16.07.2021 / 

2947 

Sıla Dizayn İnşaat Mobilya Pvc Nakliye Gıda İmalat .San.ve Tic.Ltd.Şti 

183 27.07.2021/ 

2952 

Türkan Yapı Taahhüt .Tic. ve San.Ltd.Şti. 

184 27.07.2021/ 

3051 

Nihal Mühendislik İhr.İth.Yapı Restorasyon Tic.ve San.Ltd.Şti. 

185 29.07.2021 / 

3106 

Hanne Proje İnş. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

186 30.07.2021 / 

3115 

Mehmet DEMİR 

187 06.08.2021 / 

3201 

Torunoğlu Turizm Taşımacılık Akaryakıt Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti. 

188 06.08.2021 / 

3208 

Fatih Kemal ARSLAN 

189 09.08.2021 / 

3219 

Elcibey İnşaat Taahhüt San.ve Tic.Ltd.Şti. 

190 09.08.2021 / 

3221 

Tekin Mak.İnş.Oto San.Tic.A.Ş..ve Zemtaş Yapı 

İnş.OtoTem.San.Tic.Ltd.Şti.İş Ort 

191 09.08.2021/ 

3234 

Yunus Emre AKDUMANLI 

192 10.08.2021 / 

3259 

Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

193 11.08.2021 / 

3272 

Gazi Nur Petrol Taş.Tem.İnş.Tur.San.ve Tic.Ltd.Şti. 
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194 11.08.2021 / 3279 CM Yol İnş. Petr. Turizm Maden. Emlak Gıda San.Tic.Ltd.Şti. 

195 12.08.2021 / 3318 Alfa Solar Enerji İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

196 13.08.2021 / 3325 Nurcan EVREN 

197 13.08.2021 / 3326 Levent ÇOLAKÇA 

198 13.08.2021 / 3328 Baykök İnş. Taah. Nak .İş  Mak.İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

199 16.08.2021 / 3358 Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

200 17.08.2021 / 3401 Borak Aydınlatma Elektrik San. ve Tic.Ltd.Şti. 

201 17.08.2021 / 3406 Ahmet Metin ŞİMŞİR 

202 17.08.2021 / 3411 Bozkurt Akaryakıt Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

203 19.08.2021 / 3458 Hidromek-Hidrolik ve Mekanik Makina İmalat Sanayi Ticaret Anonim 

Şirketi 

204 23.08.2021 / 3485 Mert AKDENİZ 
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205 23.08.2021 / 3492 Atılay AKGÜN 

206 25.08.2021 / 3511 Türkan Yapı Taahhüt Tic. ve San.Ltd.Şti. 

207 26.08.2021 / 3545 Mustafa Gökhan ÇETİN 

208 26.08.2021 / 3548 Mehmet Emin ÖZ 

209 27.08.2021 / 3556 Okyay Bilgisayar ve Güven.Tekn. San. Tic. Ltd. Şti. 

210 31.08.2021 / 3566 Besni Proje Taah. İnş. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

211 02.09.2021 / 3629 Bozkurt Akaryakıt Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

212 02.09.2021 / 3633 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

213 02.09.2021 / 3634 Erçetin İş Makinaları Yedek Parçaları İnş ve Dış Tic.Ltd.Şti 

214 02.09.2021 / 3636 Fatih TOMAS 

215 07.09.2021 / 3711 Ün Sa Mühendislik Elektrik İnşaat Ağaç İşl. San. ve Tic.Ltd.Şti. 

216 08.09.2021 / 3733 Borusan Mak.ve Güç. Sis. San. ve Tic.A.Ş. 

217 08.09.2021 / 3734 Süleyman Usta Motorlu Araçlar San.Tic.Ltd.Şti. 

218 08.09.2021 / 3735 Hüseyin YAVUZ 

219 10.09.2021 / 3766 Mustafa BAL 

220 13.09.2021 / 3789 Mehmet ÇELİK 

221 15.09.2021 / 3817 Arat Grup Bilgisayar Güv.Sist.Org.Yön.Dan.İnş.ve Tic.Ltd.Şti. 

222 15.09.2021 / 3823 Ayas İnovasyon İnşaat Taahhüt Limited Şirketi 

223 15.09.2021  / 3825 Orhun Ötüken İnşaat Gıda Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

224 15.09.2021 / 3828 Ahmet UZUN 

225 15.09.2021 / 3829 Nurcan EVREN 

226 16.09.2021 / 3853 Musa CÜMA 

227 16.09.2021 / 3859 Melih Selçuk ATAŞ 

228 17.09.2021 / 3882 Baykök İnş. Taah. Nak .İş  Mak.İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

229 17.09.2021 / 3889 Hanedan Mühendislik Mimarlık Yapı İnşaat Danışmanlık San.ve 

Tic.Ltd.Şti. 

230 20.09.2021 / 3897 Alpyapı Turizm İnş. Tem. Taş. Yem. Hay.Pazarlama San.ve Tic.Ltd.Şti. 

231 21.09.2021 / 3914 Ako Lastik Kaplama Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

232 22.09.2021 / 3925 Emrah CANTÜRK 

233 23.09.2021 / 3942 Nazmi ŞİMŞEK Ve ORT.. 

234 23.09.2021 / 3944 Hanne Proje İnş. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

235 23.09.2021 / 3946 Tekin Mak.İnş.Oto San.Tic.A.Ş..ve Zemtaş Yapı 

İnş.OtoTem.San.Tic.Ltd.Şti.İş Ort. 

236 23.09.2021 / 3952 Gazi Nur Petrol Taş.Tem.İnş.Tur.San.ve Tic.Ltd.Şti. 

237 23.09.2021 / 3953 Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

238 24.09.2021 / 3970 Akif ÖZDİL 

239 27.09.2021 / 3974 Türkan Yapı Taahhüt Tic. ve San.Ltd.Şti. 

240 28.09.2021 / 4001 CM Yol İnş. Petr. Turizm Maden. Emlak Gıda San.Tic.Ltd.Şti. 

241 30.09.2021 / 4028 Osman ÜRKMEZ 

242 04.10.2021 / 4077 Ayas İnovasyon İnşaat Taahhüt Limited Şirketi 

243 07.10.2021 / 4132 Fatih Kemal ARSLAN 

244 07.10.2021 / 4134 Torunoğlu Turizm Taşımacılık Aakaryakıt Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti. 

245 07.10.2021 / 4137 İbrahim DENİZ 

246 07.10.2021 / 4146 Özdemirciler  İnş. PVC Emlak Taah. San.Tic. Ltd.Şti. 

247 08.10.2021 / 4154 Kavlakoğlu Gıda Mad. Züc. Kav. Teks. Şark.İnş. Nakl. Paz. San.ve 

Tic.Ltd.Şti. 

248 08.10.2021 / 4165 Nurcan EVREN 

249 11.10.2021 / 4200 Eyyüp NAMUKLU 

250 12.10.2021 / 4216 CM Yol İnş. Petr. Turizm Maden. Emlak Gıda San.Tic.Ltd.Şti. 



 

292 08.11.2021 / 4616 Muhittin Can KARAEVREN 

293 08.11.2021 / 4618 Erman KELEŞ 

294 09.11.2021 /4628 Okyay Bilgisayar ve Güven.Tekn. San. Tic. Ltd. Şti. 

295 10.11.2021 / 4644 Gazi Nur Petrol Taş.Tem.İnş.Tur.San.ve Tic.Ltd.Şti. 
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251 12.10.2021 / 4227 Mustafa Gökhan ÇETİN 

252 12.10.2021 / 4228 Latif ALACA 

253 12.10.2021 / 4230 Ahmet Metin ŞİMŞİR 

254 12.10.2021 / 4231 Canmak Ticaret Taahhüt Mak. Yed. Par. İnş. San. Ltd. Şti. 

255 12.10.2021  / 4232 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

256 12.10.2021  / 4233 Güney İş Makinaları Yedek Parça  San. ve Tic.Ltd.Şti. 

257 12.10.2021  / 4235 Nazmi ŞİMŞEK Ve ORT. 

258 13.10.2021 / 4265 Alpyapı Turizm İnş. Tem. Taş. Yem. Hay.Pazarlama San.ve Tic.Ltd.Şti. 

259 14.10.2021 / 4273 Nurcan EVREN 

260 14.10.2021 / 4275 Muhammed ERDEN 

261 15.10.2021 / 4295 Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

262 15.10.2021 / 4299 Hidromek-Hidrolik ve Mekanik Makina İmalat Sanayi Ticaret Anonim 

Şirketi 

263 15.10.2021 / 4301 Mehmet SAVCI 

264 15.10.2021 / 4307 Kuşcuoğlu Madeni Yağ Petr..Nak.İnş.Gıda San. ve Tic.Ltd.Şti. 

265 18.10.2021 / 4322 Ahmet Hilmi ÖNERDEN 

266 18.10.2021 / 4337 Selim BAĞI 

267 19.10.2021 / 4370 Kavlakoğlu Gıda Mad. Züc. Kav. Teks. Şark.İnş. Nakl. Paz. San.ve 

Tic.Ltd.Şti. 

268 19.10.2021 / 4371 İbrahim DENİZ 

269 21.10.2021 / 4410 Borusan Mak.ve Güç. Sis. San. ve Tic.A.Ş. 

270 21.10.2021 / 4413 Yusuf Baysal Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

271 21.10.2021 / 4415 Esmer Torna Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

272 21.10.2021 / 4416 Sermet SOYLU 

273 22.10.2021 / 4425 Tekin Mak.İnş.Oto San.Tic.A.Ş..ve Zemtaş Yapı 

İnş.OtoTem.San.Tic.Ltd.Şti.İş Ort. 

274 28.10.2021 / 4472 Musa CÜMA 

275 01.11.2021 / 4493 Reform Tpu İnşaat San.Ve Tic.Ltd.Şti. 

276 01.11.2021 / 4494 Altınteknik Lojistik San.ve Tic.Ltd.Şti. 

277 01.11.2021 / 4495 Orhun Ötüken İnşaat GıdaSanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

278 02.11.2021 / 4507 Süleyman Usta Motorlu Araçlar San.Tic.Ltd.Şti. 

279 02.11.2021 / 4516 Ahmet Metin ŞİMŞİR 

280 02.11.2021 / 4517 Şen Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd Şti. 

281 02.11.2021 / 4518 Kahramanlı Otomotiv Oto Yed. Par. Ulus. Nak. Hur. Pet. Ürün. Tic. ve 

San. Ltd. Şti. 

282 02.11.2021 / 4520 Consept Yangın Güv. Otom. Bilimişin Tekn. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

283 03.11.2021 / 4531 Yunus Emre BÜLBÜL 

284 03.11.2021 / 4532 Şekeroğlu Otomotiv Tekstil Kimya İmalat Tic. ve San. Ltd. Şti. 

285 03.11.2021 / 4533 Meryem ÇELİK 

286 03.11.2021 / 4539 Karba Otomotiv Anonim Şirketi 

287 04.11.2021 / 4569 Mustafa Gökhan ÇETİN 

288 05.11.2021 / 4583 Baştuğ Yapı ve Büro Mobilyaları Sanayi Anonim Şirketi 

289 05.11.2021 / 4588 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

290 05.11.2021 / 4593 Ün Sa Mühendislik Elektrik İnşaat Ağaç İşl. San. ve Tic.Ltd.Şti. 

291 08.11.2021 / 4614 Ayas İnovasyon İnşaat Taahhüt Limited Şirketi 



 

296 15.11.2021 / 4725 Fatih Kemal ARSLAN 

297 15.11.2021 / 4743 Orhun Ötüken İnşaat GıdaSanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

298 15.11.2021 / 4744 Osman ÜRKMEZ 

299 15.11.2021 / 4746 Ali NAYIR 

300 15.11.2021 / 4749 Yusuf ÇÖZELİ 

301 15.11.2021 / 4751 Hüseyin YAVUZ 

302 15.11.2021 / 4753 Ahmet Metin ŞİMŞİR 

303 15.11.2021 / 4754 Süleyman Usta Motorlu Araçlar San.Tic.Ltd.Şti. 

304 16.11.2021 / 4761 Reform Tpu İnşaat San.Ve Tic.Ltd.Şti. 

305 17.11.2021 / 4780 Tekin Mak.İnş.Oto San.Tic.A.Ş..ve Zemtaş Yapı 

İnş.OtoTem.San.Tic.Ltd.Şti.İş Ort. 

306 18.11.2021 / 4810 Türkiye Petrol Rafineri Anonim Şirketi 

307 18.11.2021 / 4816 Gazi Nur Petrol Taş.Tem.İnş.Tur.San.ve Tic.Ltd.Şti. 

308 18.11.2021 / 4817 Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

309 19.11.2021 / 4830 Meral KAYSI 

310 19.11.2021 / 4832 Özdemirciler  İnş. PVC Emlak Taah. San.Tic. Ltd.Şti. 

311 23.11.2021 / 4846 Mustafa BAL 

312 23.11.2021 / 4853 Ako Lastik Kaplama Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

313 23.11.2021 / 4854 Osmaniye Motor Yenileme Nakliyat Sanayi ve Tic.Ltd.Şti. 

314 23.11.2021 / 4855 Zekeriya SAVCI 

315 23.11.2021/ 4860 Mertan İnşaat Maden ve Tarım İşletmeleri Limited Şirketi 

316 23.11.2021/ 4862 Hüseyin TATAR 

317 26.11.2021 / 4899 Türkistan Sigorta Aracılık Hizmetleri Limited Şirketi 

318 26.11.2021 / 4909 Ömer PİŞKİN 

319 26.11.2021 / 4917 Ovalı Motorlu Araçlar ve Ticaret Limited Şirketi 

320 26.11.2021 / 4925 Aslan ŞANAL 

321 29.11.2021 / 4937 Semiha Tuba GÜZEREL 

322 29.11.2021 / 4940 Aysanlar Petrol Ürünleri Nakliye Ticaret ve Sanayi Limited Şirketi 

323 30.11.2021 / 4947 Latif ALACA 

324 30.11.2021 / 4948 Niyazi GÖGEŞ 

325 30.11.2021 / 4952 Torunoğlu Turizm Taşımacılık Aakaryakıt Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti. 

326 30.11.2021 / 4956 Hanedan Mühendislik Mimarlık Yapı İnşaat Danışmanlık San.ve 

Tic.Ltd.Şti. 

327 30.11.2021 / 4961 Tenta Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

328 30.11.2021 / 4971 Osman ÜRKMEZ 

329 01.12.2021 / 4976 Figen AKKOÇ 

330 01.12.2021 / 4981 Mustafa Gökhan ÇETİN 

331 01.12.2021 / 4986 Mehmet Hakkı TAŞ 

332 02.12.2021 / 4997 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

333 02.12.2021 / 5005 İsmail ÇETİN 

334 02.12.2021 / 5012 Baştuğ Yapı ve Büro Mobilyaları Sanayi Anonim Şirketi 

335 02.12.2021 / 5014 Akif ÖZDİL 

336 02.12.2021 / 5015 Altınteknik Lojistik San.ve Tic.Ltd.Şti. 

337 02.12.2021 / 5020 CCS Mimarlık İnş. Mühen. Tur. Elektrik Elekt. İth. İhr. San.ve 

Tic.Ltd.Şti. 

338 03.12.2021 / 5032 Latif ALACA 

339 03.12.2021 / 5039 Semiha Tuba GÜZEREL 

340 03.12.2021 / 5059 Orhun Ötüken İnşaat GıdaSanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

341 06.12.2021 / 5064 Mustafa Gökhan ÇETİN 

342 06.12.2021 / 5073 Ahmet Metin ŞİMŞİR 
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343 06.12.2021 / 5075 Süleyman Usta Motorlu Araçlar San.Tic.Ltd.Şti. 

344 07.12.2021 / 5114 Baykök İnş. Taah. Nak .İş  Mak.İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

345 07.12.2021 / 5118 Mehmet KOÇ 

346 08.12.2021 / 5131 Türkan Yapı Taahhüt Tic. ve San.Ltd.Şti. 

347 08.12.2021 / 5134 Güneş Temiz. Taşıma Yemekç. İnş. Otom. Otomasyon  San. ve Tic.Ltd.Şti. 

348 08.12.2021 / 5137 Alpyapı Turizm İnş. Tem. Taş. Yem. Hay.Pazarlama San.ve Tic.Ltd.Şti. 

349 08.12.2021 / 5154 İlker BAYRAKTAR 

350 08.12.2021 / 5155 Hanne Proje İnş. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

351 09.12.2021 / 5161 IND Yazılım Bilişim Teknolojileri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

352 09.12.2021 / 5162 Hidromek-Hidrolik ve Mekanik Makina İmalat Sanayi Ticaret Anonim Şirketi 

353 09.12.2021 / 5169 Mustafa TIRAŞ 

354 09.12.2021 / 5170 Ahmet UZUN 

355 13.12.2021 / 5219 Osman ÜRKMEZ 

356 13.12.2021 / 5224 Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

357 13.12.2021 / 5225 Şahin NAYIR 

358 13.12.2021 / 5226 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

359 13.12.2021 / 5227 Gazi Nur Petrol Taş.Tem.İnş.Tur.San.ve Tic.Ltd.Şti. 

360 14.12.2021 / 5239 Fatih Kemal ARSLAN 

361 15.12.2021 / 5281 Sıla Dizayn İnşaat Mobilya Pvc Nakliye Gıda İmalat .San.ve Tic.Ltd.Şti. 

362 15.12.2021 / 5285 Electroer Mühend. Elektrik Elektronik Taah. Tic. San. Ltd.Şti. 

363 15.12.2021 / 5307 Türkan Yapı Taahhüt Tic. ve San.Ltd.Şti. 

364 15.12.2021 / 5314 Şekeroğlu Otomotiv Tekstil Kimya İmalat Tic. ve San. Ltd. Şti. 

365 15.12.2021 / 5316 Şeyma KOCA 

366 15.12.2021 / 5326 Canmak Ticaret Taahhüt Mak. Yed. Par. İnş. San. Ltd. Şti. 

367 15.12.2021 / 5327 Üç Kardeşler Otomotiv San.ve Tic.Ltd.Şti. 

368 15.12.2021 / 5329 İbrahim Etem DORUK 

369 15.12.2021 / 5330 Süleyman Usta Motorlu Araçlar San.Tic.Ltd.Şti. 

370 16.12.2021 / 5359 Mustafa Gökhan ÇETİN 

371 16.12.2021 / 5364 Tekin Mak.İnş.Oto San.Tic.A.Ş..ve Zemtaş Yapı İnş.OtoTem.San.Tic.Ltd.Şti.İş 

Ort. 

372 17.12.2021 / 5371 Latif ALACA 

373 20.12.2021 / 5407 Kavlakoğlu Gıda Mad. Züc. Kav. Teks. Şark.İnş. Nakl. Paz. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

374 20.12.2021 / 5422 TMY Bilişim Otomasyon ve Güvenlik Sistemleri San. Tic. Ltd. Şti. 

375 20.12.2021 / 5423 Mehmet YİĞİT 

376 21.12.2021 / 5434 Tenta Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

377 21.12.2021 / 5439 Hanne Proje İnş. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

378 21.12.2021 / 5445 Akdeniz Fsm Ambalaj Gıda İnş. Otom. Geri Dönüşüm San.ve Tic.Ltd.Şti. 

379 22.12.2021 / 5455 Doğan ARSLAN 

380 24.12.2021 / 5489 Kadir YALMAN 

381 24.12.2021 / 5494 Mustafa BAL 

382 24.12.2021 / 5501 Muhammet İKİZ 

383 24.12.2021 / 5505 Armas Elektronik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

384 29.12.2021 / 5580 Müslüm DURĞAR 

385 29.12.2021 / 5597 Reform Tpu İnşaat San.Ve Tic.Ltd.Şti. 

386 30.12.2021 / 5641 Orhun Ötüken İnşaat GıdaSanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

387 30.12.2021 / 5650 Hanedan Mühendislik Mimarlık Yapı İnşaat Danışmanlık San.ve Tic.Ltd.Şti. 
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b-) 2021 yılı İl Özel İdaresince düzenlenen örnekleme yöntemiyle bakılan bazı ödeme emirlerinin 

kotrölünde Kesin Teminat iadelerinde aşağıdaki ödeme emri dosyalarında borç durumunu gösterir 

belgelerin  mevcut olduğu gözlenmiştir.  

 Bununla ilgili liste aşağıdadır. 

Sıra 

No 

Ödeme Emri Tarih 

ve Numarası İlgilinin Adı ve Soyadı 

1 15.01.2021 / 135 Topçuoğulları Tarım İnşaat Taah.ve Tic.Ltd.Şti. 

2 25.01.2021 / 258 Doğuş Bilgisayar Alım Satımı ve Sarf. Malz. Özel Eğit. Ltd.Şti. 

3 29.01.2021 / 308 Çağrı COŞKUN 

4 29.01.2021 / 323 Çam Gaz Lpg Akaryakıt Nak. İnş. Enerji Tic.Ltd.Şti. 

5 01.02.2021 / 353 Akın DOĞAN 

6 08.02.2021 / 458 Çam Gaz Lpg Akaryakıt Nak. İnş. Enerji Tic.Ltd.Şti. 

7 18.02.2021 / 650 Lider Grup Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd Şti. 

8 02.03.2021 / 820 Zelkap -  Erol KAPTI Adi  Ortaklığı 

9 03.03.2021 / 833 Osmaniye Çözüm Güv.Biilg.İnş.Otom.Tem. ve 

Day.Tük.Ürün.Ltd.Şti. 

10 08.03.2021 / 914 Oğuzhan KESER 

11 16.03.2021 / 1073 Fatih YORULMAZ 

12 24.03.2021 / 1228 Mustafa Gökhan ÇETİN 

13 01.04.2021 / 1337 Hak-Tuğ İnş.Nak.Gıda Orm.Ürün.Per.Çal. ve Taş.Taah. 

San.Tic.Ltd.Şti. 

14 13.04.2021 / 1537 Atılay AKGÜN 

15 30.04.2021 / 1818 Mustafa BAL 

16 03.05.2021 / 1839 
Ahmet Gürkan HACİOĞLU ve Viga 

İnş.Har.Elekt.Tekst..Zir.Hay.Mob.Dek.Taah..San.veTic.Ltd.Şti.İş.Ort. 

17 06.05.2021 / 1923 Fecir İn.Mal.Taş.Tek.Gıd.Tem. Zir.Pet.Or.Al.Pvc.Boya 

Las.Pla.Ür.Ltd.Şti. 

18 18.05.2021 / 2023 Emin Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi San.Tic.Ltd.Şti 

19 21.05.2021 / 2075 Alpyapı Turizm İnş. Tem. Taş. Yem. Hay.Pazarlama San.ve 

Tic.Ltd.Şti. 

20 24.05.2021 / 2100 Alptekin ADSIZ 

21 26.05.2021 / 2117 Cem İç Mimarlık İnş. Taah. Müh. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

22 12.07.2021 / 2823 Sefa KIRCILI 

23 13.07.2021 / 2860 Kemal İnşaat Taahhüt Sanayi Tic.Ltd.Şti. 

24 06.08.2021 / 3210 İsmail SUNGUR 

25 02.09.2021 / 3608 
Can Altınışık İnş.Taah.Müh.Pey.Dek.Yal.Tes. ve Yapı Malz. 

Akar.San.ve Tic.Ltd.Şti. 

26 02.09.2021 / 3609 Seyhan Güvenlik ve  Bilgisayar Sis. San.Tic.Ltd.Şti. 

27 16.09.2021 / 3865 Melih Selçuk ATAŞ 

28 18.10.2021 / 4312 Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

29 24.11.2021 / 4881 Atılay AKGÜN 

30 16.12.2021 / 5366 Fatih YORULMAZ 
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c-) 2021 yılı İl Özel İdaresince düzenlenen örnekleme yöntemiyle bakılan çoğu ödeme emirleri ekinde 

vergi borcu sorgulamalarında  vergi borcu bulunanlara yapılan ödemlerde vergi boçlarının kesildiği 

gözlenmiştir. 

 Bununla ilgili liste aşağıdadır: 

Sıra 

No 

Ödeme Emri Tarih 

ve Numarası İlgilinin Adı ve Soyadı 

1 01.02.2021 / 346 
Martest K.Maraş Yapı ve Yapı Malz. Kal. Kont.Labo. San.ve Tic. 

Ltd.Şti. 

2 02.02.2021 / 375 Tanyıldız Taşımacılık ve İnş. İth. İhr. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

3 08.02.2021 / 443 Reform Tpu İnşaat San.ve Tic.Ltd.Şti. 

4 26.02.2021 / 755 Şirinoğlu İnş. Nak. Hayv. Gıda Maden. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

5 03.03.2021 / 845 Muhammet İKİZ 

6 16.03.2021 / 1110 Osmaniye Çözüm Güv. Bilgisayar İnş.Otom.Tem. ve 

Day.Tük.Ürün.Ltd.Şti. 

7 25.03.2021 / 1245 Cender Yüksek Teknoloji Ürünleri Anonim Şirketi 

8 06.05.2021 / 1913 Tekin Mak.İnş.Oto San.Tic.A.Ş..ve Zemtaş Yapı 

İnş.OtoTem.San.Tic.Ltd.Şti.İş Ort. 

9 02.06.2021 / 2222 Osmaniye Çözüm Güv. Bilgisayar İnş.Otom.Tem. ve 

Day.Tük.Ürün.Ltd.Şti. 

10 10.06.2021 / 2322 Tekin Mak.İnş.Oto San.Tic.A.Ş..ve Zemtaş Yapı 

İnş.OtoTem.San.Tic.Ltd.Şti.İş Ort. 

11 16.06.2021 / 2441 Musa CÜMA 

12 12.07.2021 / 2827 Tekin Mak.İnş.Oto San.Tic.A.Ş..ve Zemtaş Yapı 

İnş.OtoTem.San.Tic.Ltd.Şti.İş Ort. 

13 13.07.2021 / 2890 TMY Bilişim Otomasyon ve Güvenlik Sistemleri San. Tic. Ltd. Şti. 

14 09.08.2021 / 3221 Tekin Mak.İnş.Oto San.Tic.A.Ş..ve Zemtaş Yapı 

İnş.OtoTem.San.Tic.Ltd.Şti.İş Ort. 

15 11.08.2021 / 3279 CM Yol İnş. Petr. Turizm Maden. Emlak Gıda San.Tic.Ltd.Şti. 

16 23.09.2021 / 3946 Tekin Mak.İnş.Oto San.Tic.A.Ş..ve Zemtaş Yapı 

İnş.OtoTem.San.Tic.Ltd.Şti.İş Ort. 

17 04.10.2021 / 4058 MengenlerTicaret Türk Anonim Şirketi 

18 18.10.2021 / 4322 Ahmet Hilmi ÖNERDEN 

19 09.11.2021 / 4640 Dimay Makine İnşaat . San.Tic.Ltd.Şti. 

20 17.11.2021 / 4780 Tekin Mak.İnş.Oto San.Tic.A.Ş..ve Zemtaş Yapı 

İnş.OtoTem.San.Tic.Ltd.Şti.İş Ort. 

21 20.12.2021 / 5422 TMY Bilişim Otomasyon ve Güvenlik Sistemleri San. Tic. Ltd. Şti. 

22 21.12.2021 / 5434 Tenta Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

 

 

d-)2021 yılı İl Özel İdaresi Müdürlüğüncedüzenlenen Örnekleme yöntemiyle 64 (altmışdört) adet 

ihale ve doğrudan temin dosyasına bakılmıştır. 

 

Kurumun 2021 yılında gerçekleştirdiği ihale ve doğrudan temin yöntemiyle yapılan alımlardan, 

örnekleme yöntemi ile aşağıdaki ihale ve doğrudan temin dosyalarına bakılmıştır: 
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Bakılan İhale ve Doğrudan Temin Dosyaları: 

 

Sıra 

No 

İhale ve 

Doğrudan 

Temin Tarihi 

İşin Adı-İsim ve Soyadı 

 

1 14.01.2021 / 94 

Büro  İşyeri Mal ve Malzeme Alımları  

Emrah CANTÜRK 

 

2 

 

20.01.2021 / 219 

Hizmet Binaları Bakım ve Onarım İşi  

Duygu Gülçin ÇOMALAK 

 

3 

 

21.01.2021 / 240 

Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 

İsmail ARSLAN 

 

4 

 

28.01.2021 / 295 

İş Makinesi Onarım Giderleri 

Mehmet Ertuğrul TÜLÜCÜ 

 

5 

09.02.2021 / 471 

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 

Osmaniye Çözüm Güv. Bilgisayar İnş. Otom. Tem. ve Day. Tük. Ürün. 
Ltd.Şti. 

 

6 

 

12.02.2021 / 504 

İş Makinası Onarım Giderleri  

Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

 

7 

 

19.02.2021 / 668 

Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 

Murat KAPLAN 

 

8 

 

19.02.2021 / 678 

Kırtasiye Alımları 

Muhammed ERDEN 

 

9 

 

26.02.2021 / 776 

Büro  İşyeri Makine ve Techizat Alımları 
Fatih DOĞAR 

 

10 

 

04.03.2021 / 860 

Kırtasiye Alımları 
Semiha Tuba GÜZEREL 

 

11 08.03.2021 / 910 

İş Makinası Onarım Giderleri  

Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

 

12 09.03.2021 / 962 

Bilgisayar Malzemesi Alımı Giderleri 
Doğuş Bilgisayar Alım Satımı ve Sarf. Malz. Özel Eğit. Ltd.Şti. 

 

13 

13.03.2021 / 

1044 

Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 

Okyay Bilgisayar ve Güven.Tekn. San. Tic. Ltd. Şti. 

 

14 

15.03.2021 / 

1050 

Taşıt Kiralama Giderleri 
Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

 

15 18.03.2021 / 

1140 

Temizlik Malzemesi Alımları 

Kavlakoğlu Gıda Mad. Züc. Kav. Teks. Şark.İnş. Nakl. Paz. San.ve 

Tic.Ltd.Şti. 

 

16 

18.03.2021 / 

1149 

Temizlik Malzemesi Alımları 
Figen AKKOÇ 

 

17 

22.03.2021 / 

1181 

Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 
Şimşek Billgisayar Med..Doğal Gaz. Nak.İnş.Taah.Tic. ve San.Ltd.Şti. 

 

18 

22.03.2021 / 

1194 

Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları  
Ramazan KIN 

 

19 

26.03.2021 / 

1255 

İş Makinası Onarım Giderleri 
Canmak Ticaret Taahhüt Mak. Yed. Par. İnş. San. Ltd. Şti. 

 

20 

29.03.2021 / 

1278 

Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 
Ahmet Metin ŞİMŞİR 

 

21 

29.03.2021 / 

1289 

Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 
İbrahim  DURAN 
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22 

01.04.2021 / 

1334 

Kırtasiye Alımları 
Semiha Tuba GÜZEREL 

 

23 

 

02.04.2021 / 

1357 

Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderlerii 
Zemin Mühendislik İnş. Emlak Taah. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

 

24 

05.04.2021 / 

1386 

Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 
Hürü TALAN 

 

25 

 

13.04.2021 / 

1536 

Kırtasiye Alımları 

Akif ÖZDİL. 

 

26 

 

13.04.2021 / 

1544 

İş Makinası Onarım Giderleri 
Hidromek-Hidrolik ve Mekanik Makina İmalat Sanayi Ticaret Anonim 
Şirketi 

 

27 

 

20.04.2021 / 

1659 

Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 
Hanne Proje İnş. San.ve Tic.Ltd.Şti. 

 

28 

 

30.04.2021 / 

1797 

İş Makinası Onarım Giderleri 
Hüseyin YAVUZ 

 

29 

 

30.04.2021 / 

1798 

Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 
Selahattin ASKER 

 

30 

 

30.04.2021 / 

1805 

Sigorta Giderleri 
Mehtap Şenay ÇETİNKAYA 

 

31 

31.05.2021 / 2167 İş Makinası Onarım Giderleri 
Mahmut TAYFUR 

 

32 

01.06.2021 / 2206 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları  

Fatma KARAYİĞİT 

 

33 

10.06.2021  / 

2324 

Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri  

Semih DEMİRBAŞ 

 

34 

11.06.2021 / 2362 Taşıt Kiralaması Giderleri 
Torunoğlu Turizm Taşımacılık Aakaryakıt Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti. 

 

35 

14.06.2021 / 2377 İş Makinası Onarım Giderleri 
Birlik Ulus Nak.ve Tic.Ltd.Şti. 

 

36 

25.06.2021 / 2562 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 
Yüksel AKÇAL 

 

37 

29.06.2021 / 2638 Sigorta Giderleri 
Şeyma KOCA 

 

38 

08.07.2021 / 2778 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 
Nurcan EVREN 

 

39 
12.07.2021 / 2843 

Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 

Hanifi ALAGÖZ 

 

40 
12.07.2021 / 2844 

İş Makinası Onarım Giderleri 

Borusan Makina ve Güç Sistemleri San. ve Tic.A.Ş. 

 

41 

14.07.2021 / 2918 Temizlik Malzemesi Alımları 

Kavlakoğlu Gıda Mad. Züc. Kav. Teks. Şark.İnş. Nakl. Paz. San.ve 

Tic.Ltd.Şti. 

42 29.07.2021 / 3108 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 
Yusuf ÇÖZELİ 
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43 

11.08.2021  / 

3278 

Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 

Ahmet UZUN 

 

44 

17.08.2021 / 3404 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 

Muhammed Deniz KARA 

 

45 
17.08.2021 / 3414 

İş Makinası Onarım Giderleri 

Uğür DİNDORUK 

 

46 
31.08.2021 / 3571 

Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 

Gökhan TOPRAK 

 

47 
02.09.2021 / 3630 

Sigorta Giderleri 

Onur Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd Şti. 

 

48 

08.10.2021 / 4153 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 

Osmaniye Burak Bilgisayar Elekt. İnş. Tur. Tic. Ltd. Şti. 

 

49 

15.10.2021 / 4296 İş Makinası Onarım Giderleri 

Zekeriya SAVCI 

 

50 

21.10.2021 / 4414 İş Makinası Onarım Giderleri 

Üçkardeşler Otomotiv San.ve Tic.Ltd.Şti. 

 

51 
02.11.2021 / 4513 

Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 

Mehmet DOKUZLAR 

 

52 
05.11.2021 / 4585 

İş Makinası Onarım Giderleri 

Mahmut GONCA 

 

53 

18.11.2021 / 4815 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri  

Kocahanlar Boya Kaporta San.ve Tic.Ltd.Şti. 

 

54 
30.11.2021 / 4949 

Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri  

Hasan ZORLU 

 

55 

   

30.11.2021 / 4950 

Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 

Alper ALİBEKİROĞLU 

56   02.12.2021 / 

4996 

İş Makinası Onarım Giderleri 

Mesut ÖKTEM-Ayşe ÖKTEM Adi Ortaklığı 

 

57 

   

6.12.2021 / 5063 

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 

Baştuğ Yapı ve Büro Mobilyaları Sanayi Anonim Şirketi 

 

58 

   

9.12.2021 / 5163 

İş Makinası Onarım Giderleri 

Hidromek-Hidrolik ve Mekanik Makina İmalat Sanayi ve Ticaret A. Ş. 

59   15.12.2021 / 

5331 

Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri  

Şekeroğlu Otomotiv Tekstil Kimya İmalat Tic. ve San. Ltd. Şti. 

60   17.12.2021  / 

5379 

Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 

Şahin Lastik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

 

61 

  20.12.2021  / 

5404 

Temizlik Malzemesi Alımları  

Mehmet KUNDAKÇI 

 

62 

  21.12.2021  / 

5446 

Kırtasiye Alımları 

Mustafa UYDURAN 

 

63 

  24.12.2021  / 

5503 

Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 

Çiftçiler Otomotiv San.ve Tic.Ltd.Şti. 

 

64 

  29.12.2021  / 

5595 

Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 

Mehmet YİĞİT 
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Doğrudan Temin yoluyla yapılan alımlarda, aynı nev’iden olan mal ve hizmet alımlarında mümkün 

olduğunca aynı kişi ve kurumlardan alım yapılmadığı, değişik kişi ve kurumlar tercih edildiği, her alım 

için düzenli fiyat araştırması yapıldığı görülmüştür. 

İhalelerle ilgili yaklaşık maliyetin tespitine bakılmış, verilen teklifler kontrol edilmiş, yaklaşık 

maliyetlerin yönetmeliklerde izah edildiği şekilde tespit edildiği, ihalenin en uygun teklifi verende kaldığı 

anlaşılmıştır 

Konuya ilişkin Mevzuat Hükümleri: 

 Kamu İhale Genel Tebliği (Resmi Gazete Tarihi:22.08.2009, Resmi  Gazete Sayısı:27327) 

 Madde 22- Doğrudan Temine İlişkin Açıklamalar: 

 22.1.1.2. Söz konusu hükümler uyarınca anılan maddede belirtilen nitelikteki ihtiyaçların 

karşılanmasında kolaylık sağlanması amaçlanmış olmakla birlikte, ihtiyacın niteliğine göre, ilan yapılması, 

teminat alınması, ihale komisyonu kurulması, isteklilerde belirli yeterlik kriterlerinin aranması ile şartname 

ve sözleşme düzenlenmesi gibi hususlar idarelerin takdirindedir. 

 22.1.1.3. Bu madde kapsamında alımı yapılacak malın teslimi veya hizmetin ya da yapım işinin 

belli bir süreyi gerektirmesi durumunda, alımın bir sözleşmeye bağlanması zorunlu olup bir defada 

yapılacak alımlarda sözleşme yapılması idarelerin takdirindedir. Buna karşılık, 22 nci maddenin (c) bendi 

kapsamında yapılan alımlarda ise madde metninde belirtildiği üzere sözleşme yapılması zorunludur. 
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     14.  SONUÇ OLARAK: 

 İl Genel Meclisi adına yapılan,Osmaniye İl Özel İdaresinin 2021 takvim yılı gelir ve gider 

belgelerine bakılması neticesinde; 

 1-) İl Encümenince ve Valilik Makamı Onayıma itinaden verilen II-ÖNCEKİ DÖNEMLERDE 

DÜZENLENEN RAPORLAR başlığı altındaki bentte yer alan 2020 yılına ait 5326 Sayılı Kabahatler 

Kanununca çeşitli kişi ve kurumlara verilen İdari Para Cezalarının kayıt altına alındığı ve tamamına yakının 

tahsil olunduğu, tahsil olunamayan alacaklar içinde 6183 sayılı A.A.T.U.H.K ilgili maddeleri uyarınca 

gerekli takip işlemlerine devam edildiği dosyaların tetkikinden anlaşılmıştır.  

 2-)  İl Encümenince verilen  III-2021 YILI GELİR VE GİDERLERİN TESPİTİ   başlığı 

altındaki 

A-GELİRLERİN TESPİTİ  alt başlığındaki  

2021 yılı İl Encümen Kararlarında yer alan idari para cezalarına ilişkin olarak 

4 (dört) adet İdari Para Cezasının tamamının kayıt altına alındığı, 2 (iki) adet İ.P.C’nın tahsil 

olunduğu, tahsil olunamayan 2 (iki) adet İdari Para Cezası alacağı ile ilgili 6183 sayılı A.A.T.U.H.K ilgili 

maddeleri uyarınca gerekli takip işlemlerine devam edildiği dosyaların tetkikinden anlaşılmıştır.  

 3-)  2021 Yılı Özel İdaresi tarafından düzenlenen IV-YAPILAN DİĞER TESPİTLER başlığı 

altındaki ( a ) bendinde örnekleme yöntemiyle bakılan 387 (üçyüzseksenyedi) adet ödeme emri belgesi 

ekinde Vergi Borcu Yoktur İlişik Belgesinin mevcut olduğu gözlenmiştir. . 

4-) 2021 Yılı İl Özel İdaresi tarafından düzenlenen IV-YAPILAN DİĞER TESPİTLER başlığı 

altındaki (b ) bendinde örnekleme yöntemiyle bakılan Kesin Teminat iadelerine ait 30 (otuz) adet ödeme 

emri belgesi ekinde Vergi Borcu Yoktur İlişik Belgesinin mevcut olduğu gözlenmiştir. 

5-) 2021 Yılı İl Özel İdaresi tarafından düzenlenen IV-YAPILAN DİĞER TESPİTLER başlığı 

altındaki ( c ) bendinde örnekleme yöntemiyle bakılan 22 (yirmiiki) adet ödeme emirleri ekinde vergi 

borcu sorgulamalarında vergi borcu bulunanlara yapılan ödemlerde vergi borçlarının kesildiği 

gözlenmiştir. 

6-) 2021 Yılı İl Özel İdaresi tarafından düzenlenen IV-YAPILAN DİĞER TESPİTLER başlığı 

altındaki (d) bendinde örnekleme yöntemiyle bakılan 64 (altmışdört) adet ihale ve doğrudan temin 

dosyalarında aynı neviden olan mal ve hizmet alımlarında değişik kişi ve kurumlar tercih edildiği her 

hizmet ve mal alımı için düzenli fiyat araştırması yapıldığı anlaşılmıştır. 

7-)  2021 Yılı İl Özel İdaresi tarafından düzenlenen örnekleme yöntemiyle 486 (dörtyüzseksenaltı) 

adet ihale ve doğrudan temin dosyalarına bakılmış olup, tespit edilen hususlar raporun ilgili bölümlerinde 

belirtilmiştir.  
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Osmaniye İl Özel İdaresi 2021 yılı Gelir giderleri ile hesap ve işlemlerinin incelenmesine yönelik 

60 sayfadan ibaret iş bu Denetim Komisyonu Raporunu İl Genel Meclisinin bilgi ve taktirlerine arz ederiz. 

11 Mart 2022 
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Fevzi KAMALI 

İl Genel Meclis Üyesi 

Denetim Kom. 

Başkanı 

Mustafa ACAR  

İl Genel Meclis Üyesi 

Denetim 

Kom.Bşk.V.              

Ahmet ÖZKAN           

İl Genel Meclis Üyesi 

Üye    

H.Bekir DİNGİL  

İl Genel Meclis Üyesi 

Üye                                             

Mehmet 

YILDIZGÖZ  

İl Genel Meclis Üyesi 

Üye                                             


